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Muhammed Raşit TOPALMuhammed Raşit TOPAL

E-mail: rasittopal1993@icloud.com 3’te

İş Hayatındaki 
Sessiz Devrim

Mersin’in Mut ilçesinde bulunan 
Devlet Hastanesi, 124. Dönem 
Devlet Hizmeti Yükümlülüğü kurası 
kapsamında 13 yeni hekimle kad-
rosunu güçlendiriyor. Bu atamalar 
arasında 10 tabip ve 3 uzman doktor 
bulunuyor. Uzmanlık alanları ise 
Kardiyoloji, Anesteziyoloji ve 
Reanimasyon ile Kulak Burun 
Boğaz Hastalıkları olarak açıklandı. 

2’de

MUT DEVLET HASTANESİ’NE MUT DEVLET HASTANESİ’NE 
YENİ DOKTOR ATAMALARIYENİ DOKTOR ATAMALARI Akdeniz Kimyevi Maddeler 

ve Mamulleri İhracatçıları 
Birliği (AKMİB), Ağustos 
ayında 335,3 milyon dolarlık 
bir ihracat gerçekleştirdi. Bu 
rakam, geçen yılın aynı ayı-
na göre bir düşüşe işaret etse 
de, Belçika ve İspanya’da 
elde edilen güçlü artışlar 
dikkat çekti. Düşüşün ana 
nedeni olarak ise mineral 
yakıtlar ihracatındaki sert 
daralma gösterildi. 4’te

AKMİB’DEN AĞUSTOS AYI İHRACAT 
PERFORMANSI VE YENİ PAZAR STRATEJİLERİ

Mersin Büyükşehir Belediyesi, bilimsel merakı ve gözlem becerilerini ge-
liştirmek amacıyla Tarsus’ta özel bir etkinlik düzenledi. Yoğun ilgi gören 
programda çocuklar, uzay bilimlerinden iklim değişikliğine kadar pek çok 
konuda bilinçlenirken, 3D modelleme gibi teknolojik araçlarla da tanışma 
fırsatı buldu. 2’de

TARSUS’TA TARSUS’TA 
GELECEĞİN BİLİM GELECEĞİN BİLİM 
İNSANLARI YETİŞİYORİNSANLARI YETİŞİYOR

Mezitli’deki ihtiyaç sahibi aileler için önemli bir destek kapısı açıldı. Be-
lediye, yeni eğitim yılı öncesinde öğrencilerin eksiklik hissetmeden okula 
başlaması için kırtasiye desteği sunuyor. Başvurular, ailelerin şahsen bele-
diyeye gelerek gerekli belgelerle yapmasıyla değerlendirilecek. 2’de

MEZİTLİ BELEDİYESİ’NDEN MEZİTLİ BELEDİYESİ’NDEN 
ÖĞRENCİLERE OKUL SEVİNCİÖĞRENCİLERE OKUL SEVİNCİ

DEM Parti Mersin Mil-
letvekili Av. Ali Bozan, 
Akdeniz Belediyesi Eş-
başkanları Nuriye Arslan, 
Hoşyar Sarıyıldız ve mec-
lis üyelerinin yargılana-
cağı duruşma tarihinin 31 
Ekim olarak belirlendiğini 
duyurdu. 5’te

BOZAN’DAN AKDENİZ BELEDİYESİ BOZAN’DAN AKDENİZ BELEDİYESİ 
SEÇİLMİŞLERİNE ÖZGÜRLÜK ÇAĞRISISEÇİLMİŞLERİNE ÖZGÜRLÜK ÇAĞRISI

Mezitli Belediyesi, ilçedeki 
kullanılmayan alanları halkın 
faydasına sunmak için harekete 
geçti. Belediye Başkanı Serkan 
Tuncer, meclis üyeleri ve muhtar-
larla birlikte Seymenli Mahallesi, 

Deniz Mahallesi ve 
Davultepe Mahallesi’ndeki atıl 
durumdaki futbol sahası, park 
alanı ve stadyumda incelemelerde 
bulundu.

7’de

MEZİTLİ BELEDİYESİ’NDEN MEZİTLİ BELEDİYESİ’NDEN 
ATIL ALANLARA NEFESATIL ALANLARA NEFES

Yenişehir Be-
lediye Başkanı 
Abdullah Özyiğit, 
çevre duyar-
lılığıyla geniş 
kitlelere ulaşan 
11 yaşındaki Aras 
Kayretli’yi ma-
kamında ağırladı. 
Aras’ın, sosyal 
medya takipçisi 
sayısı kadar çöp 
toplama kampan-
yası, kısa sürede 
yüz binlerce 
takipçiye ulaşarak 
çevre temizliği-
ne dikkat çekti. 

7’de

BAŞKAN ÖZYİĞİT, MİNİK ÇEVRECİ BAŞKAN ÖZYİĞİT, MİNİK ÇEVRECİ 
ARAS KAYRETLİ’Yİ TEBRİK ETTİARAS KAYRETLİ’Yİ TEBRİK ETTİ

Mersin Barosu Başkanı Gazi 
Özdemir, Adalet Komisyonu 
Başkanı Serdar Ceylan’a yaptığı 
hayırlı olsun ziyaretinde yargı 
süreçlerinin daha hızlı ve etkili 
işlemesi için atılacak adımları 
değerlendirdi. 7’de

ADALET VE İŞ BİRLİĞİ 
İÇİN ÖNEMLİ ZİYARET

Aysun GÜVEN
DÜNYAYA FARKLI BAK

yenidunya411@gmail.com

ANDA KALMAK
4’te

İSTİKLAL CADDESİ 
VE KIRSAL MAHALLE 
SORUNLARI MECLİSTE

Mersin Büyükşehir Belediye Meclisi, Eylül ayı ikinci 
birleşiminde, siyasi gerilimin yüksek olduğu bir 

toplantıya sahne oldu. Muhalefet parti meclis üyeleri, 
başta trafik ve altyapı olmak üzere kentin hizmet 
sorunları üzerinden belediyeyi eleştirirken Başkan 
Vahap Seçer ise bu eleştirilere tek tek yanıt verdi. 
Toplantının en çok konuşulan konularından biri, 

İstiklal Caddesi’ndeki tek yön uygulaması ve kırsal 
mahallelerdeki su sıkıntısı oldu.

Mersin Büyükşehir Bele-
diye Meclisi’nin gündemi, 
eylül ayının ikinci toplantı-
sında hayati sorunlar ve sert 
tartışmalarla gerçekleşti. 

AK Parti ve MHP meclis 
üyeleri, kentin trafik karma-
şasından kırsal mahallelerin 
kronik su sorununa kadar 
birçok konuda Büyükşehir 
Belediyesi’ne eleştiri yö-
neltti. Karşılıklı atışmalarla 
geçen oturumda, özellikle 
İstiklal Caddesi’ndeki yeni 
trafik düzenlemesi ve köy-
lerdeki su sıkıntısı öne çıktı.

İSTİKLAL CADDESİ’NDE ‘KAOS’ 
VE SUSUZ KALAN KÖYLER

Meclisteki gerginliğin fitilini ateşleyen en önemli iki konu, AK Parti’nin 
trafik ve su sorunları hakkındaki eleştirileri oldu. AK Parti Meclis Üyesi 
Mehmet Emin Tunçaz, İstiklal Caddesi’ndeki tek yön uygulamasını 
“kaos” olarak nitelendirerek, uygulamanın esnaf ve yayaları mağdur 
ettiğini savundu. Bir diğer AK Parti Meclis Üyesi Soner Solak ise Toroslar 
ilçesindeki Haydar köyünde yaşanan “susuzluk sorununu” gündeme 
taşıdı ve köylülerin içme suyunu bile tankerlerle karşıladığını belirtti. Bu 
eleştirilere yanıt veren Başkan Seçer, İstiklal Caddesi’ndeki düzenlemenin 
teknik bir çalışma olduğunu ve su sorununun ise iklim değişikliğinden 
kaynaklandığını vurguladı. 5’te

HABER
EVRİM MUTLU



13 EYLÜL 2025 CUMARTESİÇUKUROVA2

ÇUKUROVA
13 EYLÜL 2025 CUMARTESİ

Yıl: 42  /  SAYI: 14096
Yükselişim Basın Yayın Matbaa Gazetecilik San.Tic.Ltd.Şti.

Adına Sahibi ve Yayın Müdürü 
Neslihan Yalçın 

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Esen ÇALICI
Kuruluş Tarihi:

25-08-1983
Yayın Türü

Günlük Bağımsız Siyasi-Süreli Yerel Yayın
Adres: Camişerif Mah. 5225 Sk. No:3   AKDENİZ/MERSİN

E-Mail: cukurovagazetesi33@gmail.com
Tel: 0 324 237 01 89
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MERSİN’İN GÜVENİLİR SESİ

Mezitli Belediyesi, sosyal beledi-
yecilik ilkesi doğrultusunda ilkokul 
öğrencilerine yönelik kırtasiye des-
teğini bu yıl da başlattı. 2025-2026 
eğitim öğretim yılının başlamasıyla 
birlikte ihtiyaç sahibi öğrencilere 
kırtasiye yardımı sağlamak ama-
cıyla başlatılan başvuru süreci, 15 

Eylül Pazartesi günü başlayacak ve 
19 Eylül Cuma günü sona erecek.
 
BAŞKAN TUNCER: “EĞİTİ-
MİN HER ZAMAN EN BÜYÜK 
DESTEKÇİSİYİZ”
Mezitli Belediye Başkanı Ahmet 
Serkan Tuncer, yaptığı açıklamada, 

“Eğitim, geleceğimizin en önemli 
temeli. Çocuklarımızın okul haya-
tına bir nebzede olsa destek olmak 
için kırtasiye desteğimizi bu yıl da 
sürdürüyoruz. Hiçbir öğrencimizin 
eksiklik hissetmeden eğitimine de-
vam etmesi için Mezitli Belediyesi 
olarak elimizden gelen tüm desteği 

vermeye devam edeceğiz. Eğitimin 
olduğu her yerde biz de olacağız.” 
dedi.
 
BAŞVURU ŞARTLARI VE GE-
REKLİ BELGELER
Kırtasiye yardımı başvuruları Me-
zitli Belediyesi ana hizmet binasın-
da alınacak. Başvuruda bulunmak 
isteyen ailelerin, öğrencinin nüfus 
cüzdan fotokopisini, öğrenci belge-
sini ve nüfus müdürlüğünden ya da 
e-Devlet üzerinden alınmış ikamet 
adresi ve aile nüfus kayıt örneğini 
sunmaları gerekmektedir. Ayrıca, 
başvuruların kabul edilebilmesi 
için Mezitli’de ikamet etme şartı 
aranmaktadır.
 
AİLELERİN BİZZAT BAŞVUR-
MASI GEREKİYOR
Kırtasiye desteğinden faydalan-
mak isteyen ailelerin başvurularını 
bizzat yapmaları gerekmektedir. 
Ön başvuruların tamamlanmasının 
ardından yapılacak değerlendirme-
lerle, kırtasiye desteğinden yarar-
lanacak ailelere kırtasiye setleri 
teslim edilecektir. 
(Haber Merkezi)

MEZİTLİ BELEDİYESİ’NDEN ÖĞRENCİLERE 
KIRTASİYE DESTEĞİ BAŞVURULARI BAŞLADI

Mersin Büyükşehir Belediyesi 
İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Da-
iresi Başkanlığı bünyesinde hizmet 
veren Mercan 100. Yıl İklim ve 
Çevre Bilim Merkezi’nin, çocuk-
ların bilimsel gözlem becerilerini 
geliştirmeye yönelik çalışmaları de-
vam ediyor.  “Gökyüzü Hepimizin, 
Bilim Her Yerde” sloganıyla yola 
çıkan Mercan 100. Yıl İklim ve 
Çevre Bilim Merkezi’nin, ilçeler-
de düzenlediği atölye çalışmaları 
programının sonuncusunu Tarsus’ta 
gerçekleştirdi.
 
Tarsus’ta trafiğe kapalı olan ve 
kent merkezinde yaya geçişlerinin 
yoğun olduğu Yarenlik Alanı’nda 
gerçekleşen etkinlikte çocuklara 
teleskopla ‘Güneş Gözlemi Etkin-
liği’nin yanı sıra 3D kalemlerle 
modelleme, rüzgârgülü atölyesi ile 
deniz canlıları atölyesi çalışmaları 
uygulandı. Çocukların yanı sıra 
yetişkinlerinde büyük ilgi göster-
diği etkinlikte öğrencilere, Mercan 
logolu kumbaralar hediye edildi.
Mercan 100. Yıl İklim ve Çevre 
Bilim Merkezi’nde Eğitim Koor-
dinatörü olarak görev yapan ve 
aynı zamanda Uzay Bilimleri ve 
Teknolojileri Uzmanı olan Yonca 
Karslı, “ ‘Gökyüzü Hepimizin, 
Bilim Her Yerde’ mottosuyla 
yola çıktığımız bu etkinliklerimiz 
kapsamında son durağımız Tarsus 
oldu. Etkinliklerimiz çok güzel ve 
verimli geçiyor. Öğrencilerimizden 
ve velilerimizden olumlu dönütler 
alıyoruz. Öğrenciler burada birçok 
etkinliklere katlıyorlar. İlkim deği-
şikliği konusunda farkındalık yara-
tıyoruz. Aynı zamanda teleskopla 
gözlem yaparak astronomi ve uzay 
bilimleri hakkında bilgilendirmeler 
sağlıyoruz” sözlerini kullandı. 
Öğrencileri teknolojilerle de 

buluşturduklarını belirten Yonca 
Karslı, “Daha küçük yaş grupla-
rımız güneşin bir yıldız olduğunu 
öğrendiklerinde çok şaşırıyorlar. 
Teleskopla görüntüye baktıklarında 
onun kırmızı olduğunu gördükle-
rinde şaşkınlığa uğruyorlar. Aslında 
beyaz renkte olduğunu öğrendikle-
rinde daha çok şaşırıyorlar. Bunun 
gibi temel astronomi bilgilerini 
öğrencilere veriyoruz ve bu bilgiler 
öğrencilerin çok dikkatini çekiyor. 
Aynı zamanda teknolojilerle de 
buluşturuyoruz biz burada öğrenci-
leri. 3D kalemlerimizle öğrenciler 
buralarda 3 boyutlu modellemeler 
yapıyorlar, roket tasarlıyorlar, geze-
gen tasarlıyorlar ya da kendi hayal 
dünyalarında ki ürünleri, üretime 
dökebiliyorlar” ifadelerini kullandı.
 
ELİF YILDIZ: “YAPTIKLA-
RIM HER ŞEY ÇOK EĞLEN-
CELİ”
Etkinliğe katılarak keyifli dakikalar 
geçiren Elif Yıldız ise “Etkinlik 
çok güzel, her şey çok güzel. 
Yaptığım her şey çok eğlenceli. İyi 
ki bu etkinlik var. Hamurlarla şekil 
yaptık. 3 boyutlu kalem kullandık. 
Bir de şimdi rüzgârgülü yapacağız. 
Bir de güneşe baktım, çok güzeldi 
hepsi” dedi.
 
AYAZ SAF: “ÖNCEDEN BÖY-
LE BİR ŞEY YAPMADIM”
Yarenlik Alanında kurulan atöl-
yelere katılan ve 3D kalemle ilk 
defa modelleme deneyimi yaşa-
yan Ayaz Saf ise çok eğlendiğini 
söyleyerek, “Önceden böyle bir 
şey yapmadım, ilk defa deniyo-
rum. Çok güzel, eğleniyoruz. Çok 
eğlenceli bir şey. Yıldız yaptım, ay 
bile yapabiliyorsunuz. Roket bile 
yapabiliyorsunuz” diye konuştu. 
(Haber Merkezi)

BÜYÜKŞEHİR’İN 
ATÖLYE ÇALIŞMALARI 
ÖĞRENCİLERİ BİLİME 

YAKLAŞTIRIYOR

Milli Eğitim Bakanlığı, 2025-
2026 eğitim öğretim yılının ilk 
haftasında “Yeşil Vatan” etkin-
likleri kapsamında öğrencilerle 
buluştu. Etkinlik, Yenişehir’de 
bulunan Ayşe Polat Ortaokulunda 
gerçekleşti.

Okul öğretmeni Fatma Özcan’ın 
daveti üzerine gerçekleşen prog-
ramda, TEMA Vakfı temsilcileri 
tarafından “Doğayla Uyumlu 
Yaşam” temalı farkındalık eğitimi 
verildi. Öğrencilere, ormanlar ve 
orman yangınları hakkında detay-
lı bilgiler aktarılarak çevre bilinci 
kazandırılması hedeflendi.

Program sonunda, yetkililer ve 
katılımcılar, öğrencilerle bir araya 

gelmek ve doğa bilincini artırmak 
için böyle bir organizasyonu dü-

zenleyen Fatma Özcan öğretmen 
ile okul müdürü Utku Keskin’e 

teşekkürlerini iletti. 
(Haber Merkezi)

YENİŞEHİRLİ ÖĞRENCİLER “YEŞİL VATAN” İÇİN FARKINDALIK KAZANDI

Mersin’in Mut ilçesinde bulanan 
devlet hastanesine 124. Dönem 
Devlet Hizmeti Yükümlülüğü 
kurasıyla hekim atamaları yapıldı. 
Atamanlar arasında 10 tabip ile 
birer kardiyoloji uzmanı, Aneste-
ziyoloji ve Reanimasyon uzmanı 
ve Kulak Burun Boğaz Hastalıkları 
uzmanı olduğu bildirildi. 
Mut Devlet Hastanesi Başhekimi 
Hüseyin Özer, “Nitelikli sağlık 
hizmeti sunabilmek amacıyla, her 
geçen gün gelişen ve büyüyen 

hastanemize, Sağlık Bakanlığımı-
zın ve Mersin İl Sağlık Müdürlü-
ğümüzün destekleriyle, 124. Devlet 
Hizmet Yükümlülüğü Ataması 
çerçevesinde yerleştirme işlemi 
yapıldı. Atanan hekimler en kısa 
zamanda görevlerine başlayacaktır. 
İlgili takvime göre tebligatın ar-
dından hastanemize yeni katılacak 
hekimlerimizle birlikte ilçemize 
daha güçlü ve kaliteli sağlık hizme-
ti sunmayı hedefliyoruz” dedi. 
(İHA)

MUT DEVLET 
HASTANESİ’NE 13 
DOKTOR ATAMASI 

YAPILDI
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E-mail: rasittopal1993@icloud.com
Geleneksel kariyer basamakları, sabit mesai saatleri ve hiyerarşik ofis 
düzeni… Tüm bunlar, bir zamanların kabul görmüş iş dünyası gerçek-
leriydi. Ancak şimdi, yavaş yavaş tüm kuralları baştan yazan yeni bir 
nesil sahneye çıkıyor: Z Kuşağı. Onlar, sadece birer çalışan değil, aynı 
zamanda iş dünyasına bambaşka bir enerji ve beklenti getiren, dijital 
dünyanın yerlileri.
Bugün bir Z kuşağı üyesine “9-5 mesaisi senin için ne ifade ediyor?” 
diye sorduğunuzda, alacağınız yanıt muhtemelen bir kafa karışıklığı 
olacaktır. Çünkü onların zihinlerinde iş, bir binaya hapsolmak ya da 
bir masaya bağlı kalmak değil, üretken olabildikleri her yerde, esnek 
zamanlarda ortaya konan bir değerdir. Onlar için ofisin duvarları, ya-
ratıcılığın önündeki bir engeldir. Bir projenin başarısı, kaç saat masada 
oturulduğuyla değil, ortaya konan sonuçla ölçülür.
Bu yeni nesil, işin sadece bir geçim kaynağı olmasını istemiyor. Yap-
tıkları işin bir anlam taşımasını, topluma veya çevreye pozitif bir etki 
yaratmasını bekliyorlar. Maaş ve kariyer basamakları önemli olsa da, 
bu beklentilerin önüne geçemiyor. Aynı zamanda sürekli geri bildirim 
almaya, kendilerini geliştirmeye ve hızlı yükselmeye önem veriyorlar. 
Yılda bir kez yapılan performans değerlendirmeleri onlar için yeterli 
değil; anlık geri dönüşlerle yolda kalmak ve ilerlemek istiyorlar.
Hal böyle olunca, köklü şirketler için bu durum bir dönüşüm sancısına 
neden oluyor. Katı hiyerarşik yapılar, kıyafet kuralları ve “ben patro-
num, sen dinleyeceksin” mantığı artık işlemiyor. Bu şirketler ya yeni 
neslin taleplerine uyum sağlayacak ya da en yetenekli gençleri kaybet-
me riskiyle karşı karşıya kalacaklar. Artık mesele, Z kuşağını “eğitmek” 
değil, onların getirdiği yeni vizyonu anlamak ve o vizyonu kendi yapıla-
rına entegre etmek.
Peki bu durum bir kuşak çatışması mı yaratıyor? Aslında hayır. Z 
kuşağının dijital yetenekleri, yenilikçi bakış açıları ve hızlı öğrenme 
kabiliyeti, daha deneyimli çalışanların tecrübe ve kurumsal hafızasıyla 
birleştiğinde ortaya inanılmaz bir sinerji çıkabilir. Geleceğin başarılı 
şirketleri, bu iki kuşağı birbirine rakip olarak görmeyen, aksine iş birliği 
yaparak yeni nesil bir iş kültürü oluşturanlar olacaktır. Z kuşağı, sadece 
iş hayatını değil, onu tanımlayan tüm kuralları da yeniden yazıyor ve bu 
sessiz devrim, hepimizin gözleri önünde gerçekleşiyor.

İş Hayatındaki 
Sessiz Devrim

Mersin’de İl Jandarma Komutan-
lığı Trafik Jandarması, 2025-2026 
eğitim-öğretim yılıyla birlikte 
öğrencilerin güvenli ulaşımı için 
kapsamlı denetim başlattı. Servis 
araçları, sürücüler, rehber personel 
ve öğrenciler titizlikle kontrol edi-
lirken, 32 trafik timi ve 76 personel 
görev aldı. 

Mersin İl Jandarma Komutanlığı, 
okulların açılmasıyla birlikte ‘Gü-
venli Okul Yolu Projesi’ kapsamın-
da öğrenci taşımacılığı yapan okul 
servis şoförleri, rehber personel, 
öğrenciler ve servisle ulaşım 
sağlayan öğretmen ve çalışanlara 
yönelik il genelinde 32 trafik timi 
ve 76 personelin katılımıyla trafik 

denetimi gerçekleştirdi. Denetimler 
sırasında servis araçlarının ‘Okul 
Servis Araçları Hizmet Yönetmeli-
ği’ne uygunluğu, araç sürücüleri ile 
rehber personelin gerekli özellikleri 
taşıyıp taşımadığı, öğrencilerin 
emniyet kemeri takıp takmadığı 
hususları ve araçla ilgili gerekli 
belgelerin kontrolü yapılarak kural-

lara uyulması konusunda uyarılarda 
bulunuldu.
 
Jandarma ekipleri eğitim ve öğ-
retim yılı süresince öğrencilerin 
sağlıklı bir şekilde okullarına ve 
evlerine gidebilmesi için trafik 
denetimlerinin sürdürüleceğini 
belirtti. (Haber Merkezi)

MERSİN’DE JANDARMADAN OKUL 
SERVİSLERİNDE SIKI DENETİM

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, son 
bir haftada yapılan operasyonlar ile 
161 DEAŞ terör örgütü şüphelisi-
nin yakalandığını açıkladı.
 
İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya’nın 
paylaştığı bilgilere göre, İl Emniyet 
Müdürlükleri Terörle Mücadele 

Şube Müdürlüklerince yapılan 
çalışmalar sonucu; İzmir, Ankara, 
Adana, Adıyaman, Afyonkarahisar, 
Amasya, Antalya, Aydın, Bolu, 
Bursa, Denizli, Diyarbakır, Erzu-
rum, Eskişehir, Hakkari, Hatay, 
İstanbul, Kahramanmaraş, Kara-
bük, Kastamonu, Kayseri, Kırşehir, 

Kocaeli, Konya, Manisa, Mar-
din, Mersin, Niğde, Ordu, Sakarya, 
Samsun, Siirt, Sinop, Şanlıurfa, 
Şırnak, Tekirdağ, Van ve Yozgat’ta 
son bir hafta içinde DEAŞ terör 
örgütüne yönelik operasyonlar 
düzenlendi. Düzenlenen operas-
yonlar sonucu DEAŞ terör örgütü 

içerisinde faaliyet yürüten ve terör 
örgütüne finansal destek sağladığı 
tespit edilen 161 şüpheli yakalandı. 
Ayrıca operasyonlarda, ruhsatsız 
tabancalar, ruhsatsız av tüfeği ile 
çok sayıda örgütsel doküman ve 
dijital materyal ele geçirildi. 
(İHA)

BAKAN YERLİKAYA: “161 BAKAN YERLİKAYA: “161 
DEAŞ TERÖR ÖRGÜTÜ DEAŞ TERÖR ÖRGÜTÜ 
ÜYESİ ŞÜPHELİ ÜYESİ ŞÜPHELİ 
YAKALANDI”YAKALANDI”

Mersin’in Tarsus ilçesinde oto-
mobil ile çarpışan motosikletin 
sürücüsü hayatını kaybetti. 
Kaza, Ergenekon Mahallesi 1262. 
Sokak’ta meydana geldi. İddiaya 
göre, S.T. (49) idaresindeki 33 E 
5151 plakalı otomobil ile plakası 
öğrenilemeyen Mehmet Başar 
(74) idaresindeki motosikletle 
çarpıştı. Çevredekilerin ihbarı 
üzerine olay yerine sağlık ve 
polis ekipleri sevk edildi. Mo-
tosiklet sürücüsü Mehmet Başar 
burada ilk müdahalenin ardından 
ambulansla hastaneye kaldırıldı. 
Başar, hastanede yapılan müda-
haleye rağmen kurtarılamayarak 
hayatını kaybetti. 
Olayla ilgili inceleme başlatıldı. 
(İHA)

TARSUS’TA OTOMOBİLLE 
ÇARPIŞAN MOTOSİKLETLİ 

HAYATINI KAYBETTİ

Kalp krizi sonucu hayatını kaybe-
den Mersin’in Erdemli Belediyesi 
personeli için tören düzenlendi.
 
Erdemli Belediyesi Fen İşlerin-
de uzun yıllardır çalışan ve dün 
evinde kalp krizi sonucu hayatını 
kaybeden 45 yaşındaki Mehmet 
Dirken için belediye binası önünde 
tören düzenlendi. Törene Beledi-

ye Başkanı Mustafa Kara, mesai 
arkadaşları ve yakınları katıldı. 
Helallik alınarak dua edilen törende 
konuşan Erdemli Belediye Başka-
nı Mustafa Kara, “Biz kendinden 
razıydık, Mevla’m da razı olsun. 
Hepimizin başı sağ olsun” dedi. 
Dirken’in cenazesi Türbe Mezar-
lığında kılınan cenaze namazının 
ardından dualarla defnedildi. (İHA)

ERDEMLİ 
BELEDİYESİ’NİN 

ACI GÜNÜ

Mersin’in Erdemli ilçesinde kırılan 
ağaç dalı otomobile zarar verdi. 
Olay, ilçeye bağlı Merkez Mahalle-
si Hal Caddesi’nde yaşandı. Alınan 
bilgiye göre, bir ağacın altında park 
halinde olan otomobilin üzerine 
rüzgarla kırılan ağaç dalı düştü. 
Parkın yasak olduğu yerde dal 
ağacın arka camını patlatıp zarar 
verdi. Olayı görenler park halindeki 
aracın sahibine ulaşmaya çalıştı 
ancak bulamadı. (İHA)

KIRILAN AĞAÇ DALI 
OTOMOBİLE ZARAR VERDİ

Mersin Valisi Atilla Toros’un 
başkanlığında, kentte bulunan ‘Anıt 
Ağaçları’ ile ilgili değerlendirme 
toplantısı gerçekleştirildi.

Toplantıda; anıt ağaçların mevcut 
durumları, tescil süreçleri, bakım 
ve koruma çalışmaları hakkında 
değerlendirmeler yapılarak bilgi 

alışverişinde bulunuldu. Mersin ili 
genelinde toplam 53 Anıt Ağaç bu-
lunmaktadır. Bunlardan en yaşlıları 
Mut ilçesinde yer alan 1.300 yaşın-
daki zeytin ağacı, Mezitli ilçesinde 
yer alan 1.200 yaşındaki zeytin 
ağacı, Gülnar ilçesinde yer alan 
390 yaşındaki saçlı meşe ağacıdır. 
(Haber Merkezi)

MERSİN’İN TARİHİNE SAHİP ÇIKILIYOR
Antalya'nın Döşemealtı ilçesinde 
4 Eylül günü meydana gelen ve tır 
şoförünün hayatını kaybettiği feci 
kazanın güvenlik kamerası görün-
tüleri ortaya çıktı.
Döşemealtı ilçesi Bıyıklı Mahallesi 
sınırları içerisinde, D650 kara yolu 
üzerinde 4 Eylül günü meydana 
gelen trafik kazasında Antalya isti-
kametine seyir halindeki Buğrahan 
Türker'in (25) kullandığı çim to-
humu yüklü 06 DIP 437 plakalı tır, 
henüz belirlenemeyen bir nedenle, 
sürücüsünün direksiyon hakimiye-
tini kaybetmesi sonucu bariyerlere 
çarptı. Çarpmanın şiddetiyle dorse-
si ayrılan tır, yan yatarak sürükle-
nirken tır hurdaya dönmüştü.
Kazayı görenlerin ihbarı ile olay 
yerine polis, jandarma, itfaiye ve 
sağlık görevlileri sevk edilirken 
araç içerisinde bulunan 25 yaşın-
daki sürücünün hayatını kaybettiği 

belirlendi. Kaza nedeniyle yol ke-
narında bulunan bariyerin yerinden 
koptuğu görüldü. Tıra ait parçalar 
çevreye savrulurken, trafik akışı 
uzun süre tek şeritten sağlanırken, 
yapılan savcılık incelemesinin 
ardından kazada hayatını kaybeden 
tır sürücüsü Buğrahan Türker'in 
cansız bedeni Antalya Adli Tıp 
Kurumu morguna kaldırılmıştı.
Öte yandan, kazanın güvenlik ka-
merası görüntüleri ortaya çıktı. Gö-
rüntülerde, sol şeritten seyretmekte 
olan tırın aniden kontrolden çıkarak 
yol kenarında bulunan direğin 
ayağına çarptığı görüldü. Çarpma-
nın şiddetiyle dorsenin kabinden 
ayrıldığı ve kabinin sürüklenmeye 
devam ettiği görülürken, karşı yön-
den seyreden bazı araçların kaza 
nedeniyle savrulan parçalardan son 
anda kurtulduğu görüldü. 
(İHA)

TIR VE DORSENİN AYRILIP, YOLDAKİ BARİYERİ 
YERİNDEN KOPARAN FECİ KAZA KAMERADA
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Sakince akan bir derenin peşinden sürüklenmek sizce mantıklı ise ya 
da rüzgarda nereye gideceğini bilemediğini düşündüğünüz bir yaprak 
rotasını takip etmek, kocaman beyaz bir bulutun üzerine tutunup aşağıyı 
seyretmek.
Eminim çoğumuz bunların bir ütopya olduğunu düşünüyordur. Hayır 
değil çünkü anda kalmayı becerebiliyorsanız bunların hepsine az da olsa 
dokunmuşsunuz demektir.
Geçmişten pişmanlık duymadan, gelecekle ilgili endişelenmeden, sade-
ce o anda olana odaklanmak. her ne yaşıyorsak, “iyi” veya “kötü” diye 
etiketlemeden, yargılamadan yaşamak.

Anda kalınca zihnin ve düşüncelerin gözlemcisi olabilmek. Sadece 
izleyici olabilmek, dışarıdan kendini seyredebilmektir. 

Hayatın akışına ayak uydurabilmek, o akışa kendini bırakabilmek, 
güven duyabilmektir.

Bu durum, duygusal zekanın bir parçasıdır çünkü akışta kalmak, duygu-
sal dengeyi korumayı ve stresle başa çıkmayı gerektirir. Anlık değişim-
lere direnmemek, aksine onlarla uyum içinde olmak, insanı daha esnek, 
çevik ve olumlu bir zihinsel duruş kazanması için önemli bir adımdır. 

Olumlu düşünce alışkanlıkları edinmek, yaşamın getirdiği zorluklara 
karşı daha pozitif bir bakış açısı geliştirmenin anahtarıdır. Bu alışkan-
lıklar, olumsuz durumlarla başa çıkma yeteneğimizi güçlendirir, stresle 
daha etkili bir şekilde mücadele etmemize yardımcı olur ve genel yaşam 
memnuniyetimizi artırır. 

Anda kalmak bir nevi bağımsızlıktır. Zamandan ve mekandan bağımsız 
olabilmek. 

Mutlu anda kalmalar….

Aysun GÜVEN
DÜNYAYA FARKLI BAK

yenidunya411@gmail.com

ANDA KALMAKUzmanlara göre Türkiye, İklim 
Kanunu, Akkuyu Nükleer Güç 
Santrali (NGS) yatırımı ve yeni 
nükleer santral projeleriyle yalnızca 
enerji üretimini değil, aynı zaman-
da çevresel sürdürülebilirlik, eko-
nomik bağımsızlık ve teknolojik 
kalkınma hedeflerini aynı potada 
birleştiriyor. 
Muğla Sıtkı Koçman Üniversite-
si Çevre Sorunları Araştırma ve 
Uygulama Merkezi Müdürü Prof. 
Dr. Ahmet Demirak, TBMM’de 
kabul edilen ilk İklim Kanu-
nu’nun Türkiye’nin enerji ve çevre 
politikalarında tarihi bir dönüm 
noktası olduğunu söyledi. Prof. 
Dr. Demirak, “Nükleer enerji, 
Türkiye’nin sıfır emisyon hedefine 
ulaşmak, iklim krizi ile mücadele 
için stratejik güçtür. Akkuyu NGS, 
bu dönüşümün hem çevresel hem 
de teknolojik kalbidir. Bugün atılan 
adımlar, yarının iklim güvenliğini, 
enerji arz güvenliğini ve ekonomik 
bağımsızlığını belirleyecek” dedi.
Prof. Dr. Demirak, şu değerlendir-
meyi yaptı: “Sera gazı emisyonla-
rını azaltmak, iklim değişikliğine 
uyum sağlamak ve yeşil dönüşüm 
finansmanını sağlamak amacıyla 
hazırlanan bu düzenlemeler, karbon 

nötr enerji kaynaklarının öncelik-
lendirilmesini zorunlu kılıyor. Bu 
çerçevede yenilenebilir enerjiyle 
birlikte nükleer enerji, Türkiye’nin 
Paris Anlaşması kapsamındaki 
taahhütlerini yerine getirmesinde 
vazgeçilmez hale geliyor”

“AKKUYU NGS, İKLİM KA-
NUNU’NUN HEDEFLERİYLE 
BİREBİR ÖRTÜŞÜYOR”
Prof. Dr. Demirak, İklim Kanu-
nu’nun Türkiye’nin 2053 net sıfır 
emisyon hedefine yasal zemin 
sağladığını vurgulayarak şunları 
söyledi: “Akkuyu NGS, İklim Ka-
nunu’nun temel hedefleriyle birebir 
örtüşüyor. Akkuyu NGS, sadece 
bir enerji yatırımı değil; çevresel 
sürdürülebilirlik ve teknoloji ham-
lesidir. Tam kapasiteye ulaştığın-
da yılda yaklaşık 35 milyon ton 
karbondioksit emisyonunu engel-
leyecek. Bu, Türkiye’nin elektrik 
sektöründen kaynaklanan toplam 
emisyonlarının yüzde 7–8 oranında 
azaltılması anlamına geliyor.”
Akkuyu NGS’nin devreye gir-
mesinin, sadece Mersin ve çev-
resinde değil, Türkiye genelinde 
hava kalitesinin iyileşmesine katkı 
sağlayacağının altını çizen Prof. 

Dr. Demirak, “Fosil yakıtlı termik 
santrallerin neden olduğu partikül 
madde, SOx, NOx gibi kirleticile-
rin azalması, bölgedeki çevre ve 
halk sağlığı açısından büyük önem 
taşıyor” diye konuştu. 

“NÜKLEER ENERJİ, DÖNÜ-
ŞÜMÜN DE ANAHTARI”
Prof. Dr. Demirak, nükleer enerji 
yatırımlarının yalnızca çevresel 
değil, aynı zamanda ekonomik ve 
teknolojik bir dönüşüm sağladığı-
nı belirterek, şu değerlendirmeyi 
yaptı: “Akkuyu NGS, yüksek 
teknolojiye dayalı kalkınma mo-
delinin somut bir örneğidir. İnşaat, 
mühendislik, metalurji, otomasyon 
ve kontrol sistemleri gibi birçok 
alanda know-how transferi sağla-
yarak yan sanayinin gelişmesi için 
büyük bir potansiyel oluşturuyor. 
Akkuyu NGS’nin bölgeye önem-
li katkıları oluyor.  Mersin, bu 
yatırımla birlikte yalnızca bir liman 
kenti olmanın ötesine geçerek Tür-
kiye’nin nükleer AR-GE üssü ve 
yüksek teknolojinin yeni merkezi 
haline gelebilir,” dedi.
“Türkiye, Çevresel Sürdürülebi-

lirlikten Ödün Vermeden Enerji 
Dönüşümünü Hızlandırıyor”
Muğla Sıtkı Koçman Üniversi-
tesi Teknoloji Fakültesi Enerji 
Sistemleri Mühendisliği Bölümü 
Öğretim Üyesi Dr. Ramazan Özkan 
ise, TBMM’de kabul edilen İklim 
Kanunu ile Enerji ve Madencilik 
Kanunu düzenlemelerinin, yenile-
nebilir enerji kaynaklarının önemi-
ni daha da artırdığını söyledi.
Dr. Özkan şunları ifade etti: “Bu 
düzenlemeler, Türkiye’nin net 
sıfır emisyon hedefi ve yeşil 
büyüme vizyonu doğrultusunda 
hem çevresel hem de ekonomik 
dönüşüm için kritik bir yol harita-
sı sunuyor. Enerji, su ve hammad-
de verimliliği; elektrifikasyonun 
yaygınlaştırılması, temiz tekno-
lojilerin geliştirilmesi ve sıfır 
atık sistemlerinin kurulması artık 
devlet ve özel sektör için ortak 
bir sorumluluktur. Bu yaklaşım, 
Türkiye’nin iklim değişikliğiyle 
mücadelesinde bir dönüm nokta-
sıdır. Türkiye, çevresel sürdürüle-
bilirlikten ödün vermeden enerji 
dönüşümünü hızlandırıyor.” 
(Haber Merkezi)

“AKKUYU NGS YALNIZCA ENERJİ DEĞİL, ÇEVRESEL 
SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK VE TEKNOLOJİ HAMLESİDİR”

Akdeniz Kimyevi Maddeler ve 
Mamulleri İhracatçıları Birliği 
(AKMİB) Yönetim Kurulu Başkanı 
Saadettin Çağan, ağustos ayında 
Türkiye’ye 335,3 milyon dolar dö-
viz kazandırdıklarını açıkladı. AK-
MİB’in ağustos ayı ihracat perfor-
mansında geçen yılın aynı ayına 
kıyasla negatif bir tablo ortaya 
çıktığını belirten Başkan Saadettin 
Çağan, “Özellikle mineral yakıtlar 
ihracatında görülen sert daralma, 
toplam rakamları baskılayan en 
önemli unsur oldu. Belçika ve İs-
panya pazarlarında üç haneli güçlü 
performans artışlarımız ihracattaki 
dalgalanmaların dengelenmesinde 
kritik rol oynadı.” dedi.

“AĞUSTOS AYINDA LATİN 
AMERİKA VE ORTA DOĞU 
PAZARLARINDA STRATEJİK 
FUARLARA KATILDIK” 
AKMİB olarak ağustos ayında 
Latin Amerika ve Orta Doğu 
pazarlarında stratejik önem taşıyan 
fuarlara katıldıklarını kaydeden 
Başkan Saadettin Çağan, Kolombi-
ya’da düzenlenen Feria Belleza Y 
Salud Fuarı ile Suriye’de düzenle-
nen 62. Şam Uluslararası Fuarı’nda 
sektörel iş birliklerini geliştirecek 
fırsatları değerlendirmeye çalıştık-
larını söyledi. 
Başkan Çağan, “AKMİB olarak 
Latin Amerika’nın öne çıkan eko-
nomilerinden olan ve son yıllarda 

küresel ticarette artan rolüyle dik-
kat çeken Kolombiya’ya araştırma 
ve inceleme heyeti düzenledik. 
Başkent Bogota’da 14-17 Ağustos 
tarihleri arasında gerçekleştirilen 
programda kozmetik ve sağlık 
ürünlerinin tanıtıldığı Feria Bellaza 
Y Salud’u gezdik. Türkiye Cum-
huriyeti Bogota Büyükelçiliği’ni 
ziyaretimizde diplomatlarımızdan 
Kolombiya’da kimya sektörüne 
ilişkin mevcut durum, ihracat 
imkânları ve gümrük uygulamaları 
hakkında bilgi aldık ve istişarelerde 
bulunduk. 2024 ithalat hacmi 64 
milyar doları bulan Kolombiya’da 
kimyevi maddeler ve mamulleri 

sektörü 1,2 milyar dolar hacimle 
önemli bir yer tutuyor. Bu ülkede 
özellikle plastik ve ambalaj sektö-
ründe artan tüketim, kozmetik ve 
temizlik ürünlerinde hızla büyüyen 
talep ve tarımsal üretimi destekle-
yen gübre ve bitki koruma ürünleri 
için yeni ihracat kanalları açmayı 
hedefliyoruz.” diye konuştu.

“62. ŞAM ULUSLARARASI 
FUARI TARİHİ BİR DÖNÜM 
NOKTASI OLARAK ÖNE 
ÇIKTI” 
Başkan Çağan, 27 Ağustos- 5 Eylül 
2025 tarihleri arasında 62’incisi 
düzenlenen Şam Uluslararası Fua-

rı’nın Suriye’nin yeniden 
yapılanma sürecinde böl-
gesel ticaret ve kültürel 
etkileşim açısından tarihi 
bir dönüm noktası olarak 
öne çıktığını vurgula-
dı.  Suriye’nin yeniden 
kalkınmasının Türkiye 
için hem ticari hem insani 
ve hem de bölgesel bir 
sorumluluk olduğunun al-
tını çizen Başkan Çağan, 
bölgede refahın anahta-
rının güvenlik ve enerji 
olduğunu söyledi. Başkan 
Çağan, “Güvenliğin 
olduğu yerde kalkınma 
ve refah olur. Amacımız 
Suriye’ye mal ve hizmet 
ihraç etmenin yanında 
birlikte kalkınmaktır. 
Türkiye’nin bilgi birikimi 
ile Suriye’nin iş gücünü 

birleştirerek üretime dönüştürebili-
riz.” dedi.

62. Şam Uluslararası Fuarı’nın Tür-
kiye ile Suriye arasındaki ticaret 
ve yatırım ilişkilerinde yeni bir dö-
nemin kapılarını araladığına işaret 
eden Başkan Çağan, şunları söy-
ledi: “Fuar organizasyonu, ticaret 
heyeti ve ticaret diplomasisi adım-
ları ile bir bütün olarak ele aldığı-
mızda Şam Uluslararası Fuarı iki 
ülkenin ortak kalkınma vizyonunun 
ete kemiğe büründüğü bir buluşma 
alanı olarak öne çıktı. Özellikle 
emek yoğun sektörlerde yatırım 
için cazip bir ülke konumunda olan 
Suriye, Türkiye’nin know-how 
gücü ve deneyimiyle birleştiğinde 
üretimden istihdama kadar pek 
çok alanda kazan-kazan modelini 
mümkün kılıyor.”

İHRACAT HACMİNDE 
EN GÜÇLÜ ARTIŞLAR 
BELÇİKA VE İSPANYA 
PAZARLARINDA 
AKMİB’in ağustos ayı ihracatını 
ürün grupları ve ülkelere göre 
değerlendiren Başkan Saadettin 
Çağan, şöyle konuştu: “AKMİB 
olarak yılın 8’inci ayında 493 bin 
653 ton ürünü uluslararası pazarlar-
da değere dönüştürdük. Söz konusu 
dönemde en çok ihraç ettiğimiz 
ürünler listesinde 144,1 milyon 
dolar değer ve yüzde 50,5 pay ile 
mineral yakıtlar ve yağlar birinci 
sırada yer aldı. Bunu, 56,6 milyon 
dolar değer ve yüzde 19,8 pay 
ile plastikler ve mamulleri ikinci 
sıradan, 30,2 milyon dolar değer ve 
yüzde 10,6 pay ile anorganik kim-
yasallar üçüncü sıradan takip etti. 
En fazla ihracat yaptığımız ülkeler 
listesinde İtalya, Romanya ve 
Hollanda ilk üç sırayı oluştur-
du. İtalya’ya 36,8 milyon dolar, 
Romanya’ya 35,3 milyon dolar 
ve Hollanda’ya 32,6 milyon dolar 
ihracat gerçekleştirdik. İhracat hac-
minde en güçlü artışları yakaladı-
ğımız ülkeleri incelediğimizde Bel-
çika ve İspanya pazarlarındaki 3 
haneli artışlar dikkat çekti. Belçika 
pazarında yüzde 661 artışla 12,2 
milyon dolar, İspanya pazarında 
yüzde 229 artışla 18,4 milyon dolar 
değere ulaştık.” 
(Haber Merkezi)

AKMİB’İN AĞUSTOSTA İHRACATI 335 MİLYON DOLAR OLDU

Açıklanan Orta Vadeli Programın 
sürdürülebilir büyüme stratejisiyle 
yüksek teknoloji sektörlere odak-
landığını kaydeden MTSO Yö-
netim Kurulu Başkanı Haka Sefa 
Çakır, “Bu, doğru bulduğumuz bir 
yaklaşım.  Ülke olarak artık katma 
değere odaklanmak zorundayız 
ve bunun yolu da, öncelikle tüm 
sektörlerimizi yüksek teknolojiye 
entegre etmektir” dedi. 

Mersin Ticaret ve Sanayi Odası 
(MTSO) Yönetim Kurulu Başkanı 
Hakan Sefa Çakır, geçtiğimiz gün-
lerde Cumhurbaşkanlığı Strateji ve 
Bütçe Başkanlığı tarafından açıkla-
nan, 2025 – 2027 yıllarını kapsayan 
Orta Vadeli Plan’ı (OVP) değerlen-
dirdi. Planı reel sektör açısından ele 
alan Çakır’ın açıklamaları şöyle: 
“Orta Vadeli Programlar eko-
nomideki belirsizlikleri ortadan 
kaldırması bakımından çok 
önemli. Ekonomimizin büyümesi 
lazım.  Açıklanan OVP’de, sür-
dürülebilir bir büyüme stratejisini 
görüyoruz. Orta Vadeli Programda 
sektörel anlamda hangi destekle-
rin verildiğine baktığımızda, daha 
çok yüksek teknolojili sektörlerin 
öne çıktığını görüyoruz. Bu, doğru 
bulduğumuz bir yaklaşım.  Ülke 
olarak artık katma değere odak-
lanmak zorundayız ve bunun yolu 
da, öncelikle tüm sektörlerimizi 
yüksek teknolojiye entegre etmek-
tir. OVP’nin destek önceliklerinin 
verildiği alanlara baktığımızda yük-
sek teknolojili sektörleri, tarım ve 
gıdayı, kritik sektör olarak görülen 
savunma, havacılık ve uzay sana-
yini, enerjiyi, lojistik ve hizmetler 
sektörlerini görüyoruz. Desteklerde 
ar-ge süreçlerinin de kapsam içine 
alınmasını çok önemli buluyoruz. 
Tarım, gıda, lojistik ve hizmetlerde 
de, ürün veya üretimin yüksek tek-
nolojiye odaklanması şart. Tarımda 
modern sulama, gıda teknolojileri 
ve buna bağlı gıda güvenliği, 
sürdürülebilirlik konuları destek-
lerde öne çıkıyor. Bunun yanında 

markalaşma, ihracat ve planlı üre-
tim politikalarıyla gıda ve tarımda 
verimliliği artıracak konular destek 
kapsamında. 
Elbette bunlar için enerji lazım 
ve enerji verimliliği konusu 
da OVP’de yer alıyor. Tüm bu 
üretimin, pazarlara etkin erişimi 
için lojistik, lojistik ağları ve alt 
yapısına destek OVP’de yer alıyor. 
Tüm sektörleri kapsayan, sektörle-
rinin sürdürülebilirliği adına elzem 
bir konu olarak gördüğümüz dijital 
ve yeşil dönüşüm desteklerinin 
OVP’nin odak noktası olarak ha-
zırlanmış olmasından memnuniyet 
duyuyoruz.  Sanayide ise yerli ve 
teknolojik ürünler destek alacak. 
OVP’de yerel kalkınma ve istih-
dam odaklı desteklerin devam ede-
ceğinin altının çizilmesini yerinde 
buluyoruz.  
Bu süreçlerde, desteklerden daha 
etkin yararlanmaları adına, KO-
Bİ’lerimize daha çok ve daha net 
bilgilendirme yapılmasını ve danış-
manlık hizmetlerinin verilmesini 
talep ediyoruz. Kağıt üzerinde titiz-
likle planlanan bu süreçlerin, uygu-
lamada da aynı titizlik ve disiplinle 
hayata geçmesini bekliyoruz.

“OVP’DEKİ RİSKLERİ DE 
GÖZ ARDI ETMEMELİYİZ” 
Her mücadelenin bir bedeli var. 
Orta Vadeli Plan, 2027’de enflasyo-
nun tek haneli rakamlara indiril-
mesi hedefine yönelik en az 2 yıl 
daha sıkılaşmanın devam edeceğini 
gösteriyor.  Bu sıkılaşma doğal ola-
rak paranın pahalı olması anlamına 
geliyor. Enflasyonla mücadelenin 
bedelleri olacağını biliyoruz. Ama 
enflasyonun sadece taleple ilgili 
olmadığı görülmeli, doğru makro 
politikalar, iş dünyasının gerçekçi 
görüşleri alınarak hazırlanma-
lı. Tüm bu süreçlerde en temel 
konunun üretimin devam etmesi 
gerektiği gerçeği unutulmamalı 
ve ekonomimizin omurgası olan 
KOBİ’ler daha çok korunmalıdır.  
(Haber Merkezi)

ÇAKIR: “OVP, YERLİ ÜRETİME 
VE YÜKSEK TEKNOLOJİYE 

ODAKLANIYOR”
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Mersin Büyükşehir Belediye Mec-
lisi, Eylül ayı ikinci birleşiminde, 
siyasi gündem ve kentin hizmet so-
runları üzerine kurulu bir toplantıya 
ev sahipliği yaptı. AK Parti, MHP 
ve DEM Parti meclis üyeleri, trafik 
düzenlemelerinden kırsal mahal-
lelerin su sorununa kadar birçok 
konuda Büyükşehir Belediyesi’ni 
eleştirdi. Belediye Başkanı Vahap 
Seçer ise meclis kürsüsünden bu 
eleştirilere tek tek yanıt verdi.
AK Parti Meclis Üyesi Mehmet 

Emin Tunçaz, Mersin trafiğindeki 
karmaşayı, özellikle de İstiklal 
Caddesi’ndeki tek yön uygula-
masını hedef aldı. “Siz makam 
araçlarınızla eskortlarınızla İstiklal 
Caddesi’nden geçtiğinizde ne 
fark ediyorsunuz bilmiyorum. 
Orada kaos hakim” diyen Tunçaz, 
uygulamanın amacına ulaşmadığı-
nı, hatta bisiklet ve scooter trafiği 
nedeniyle tehlike yarattığını iddia 
etti. Yolun çift yönlü olmasının 
esnaf ve yayalar için daha faydalı 

olacağını savunan Tunçaz, “Esnaf 
da şikayetçi orada” diyerek esnafın 
sesini meclise taşıdı.
Tunçaz, ayrıca kentin altyapı pro-
jelerinin yetersiz kaldığını belirtti. 
Mevcut yolların yenilenmesinden 
ziyade, kırsal mahallelerde yeni alt-
yapı çalışmalarına ağırlık verilmesi 
gerektiğini vurgulayarak, “Afili 
çalışmalar yapılsın ama tüm 
ihtiyaç olan mahallelere” şeklinde 
konuştu.

SU VE ÇÖP SORUNLARI 
GÜNDEMDE
AK Parti Meclis Üyesi Soner So-
lak, Meclis’te en çok yankı bulan 
konulardan birini gündeme getir-
di: Kırsal mahallelerdeki su sıkın-
tısı. Toroslar ilçesindeki Haydar 
köyü sakinlerinin susuzlukla 
mücadele ettiğini anlatan Solak, 
“Haydar köyü bu yıl neredeyse su 
görmedi her gün 1 römork suyla 
insanlar içme suyunu karşıladı” 
dedi. MESKİ’nin kooperatif hat-
tından su verilen köylerde fatura 
kesmesini de eleştiren Solak, bu 
durumun vatandaşları mağdur 
ettiğini ve çözülmesi gerektiğini 
söyledi.
DEM Parti Meclis Üyesi Yakup 

Danış ise kayyum atanan Akde-
niz Belediyesi’ndeki temizlik 
sorununa değindi. “Şevket Sümer 
Mahallesi çöplükten geçilmiyor. 
Planlamayı bırakın çöpü bile 
alınmıyor. Akdeniz halkı cezalan-
dırılıyor” diyerek bölge halkının 
yaşadığı zorlukları dile getirdi.

BAŞKAN SEÇER’DEN SAVUN-
MA
Meclis üyelerinin eleştirilerine 
yanıt veren Başkan Vahap Seçer, İs-
tiklal Caddesi’ndeki düzenlemenin 
teknik değerlendirmeler sonucunda 

yapıldığını ve caddeye en modern 
altyapının kazandırıldığını söyle-
di. “Ben cadde sokakta yürüyen 
biriyim, esnafla konuşurum” diyen 
Seçer, çalışmaların vatandaşla isti-
şare edilerek yapıldığını belirtti.
Su sorununa ilişkin olarak ise 
Seçer, sorunun küresel iklim 
değişikliğinden kaynaklandığını ve 
sadece Mersin’e özgü olmadığını 
dile getirdi. MESKİ’nin su yatırım-
ları konusunda son 6,5 yılda büyük 
ilerleme kaydettiğini belirten Seçer, 
“50-70 yılın yatırımları yapılıyor” 
diyerek önemli projelere imza 

atıldığını söyledi. Yasa dışı su 
kullanımının da kırsal bölgeler-
deki su sıkıntısının bir nedeni 
olduğunu belirterek, su kullanım 
kültürünün değişmesi gerektiğini 
vurguladı.
Akdeniz’deki çöp sorununa da 
değinen Seçer, bölgenin kayyum 
tarafından yönetildiğini hatırla-
tarak, “Umarım siyasi bir irade 
orayı yönetir” dedi. Ancak bu 
sorunun çözümü için Büyükşehir 
Belediyesi olarak destek vere-
ceklerini ve “özel bir çalışma” 
yapacaklarını ifade etti.

MERSİN BÜYÜKŞEHİR MECLİSİ’NDE MERSİN BÜYÜKŞEHİR MECLİSİ’NDE 
MUHALEFET VE İKTİDAR KARŞI KARŞIYAMUHALEFET VE İKTİDAR KARŞI KARŞIYA

HABER
EVRİM MUTLU

İYİ Parti Mersin Milletvekili Bur-
hanettin Kocamaz, 12 Eylül 1980 
darbesinin 45. yıl dönümü dolayı-
sıyla bir açıklama yaptı. Koca-
maz, darbe öncesinde yaşanan acı 
olaylara değinerek, emperyalist 
güçlerin gençleri birbirine kırdır-
dığını ve bu kaos ortamının darbe 
için zemin hazırladığını belirtti.

“11 Eylül 1980’de Türkiye kan 
gölü, 12 Eylül 1980’de Türkiye 
süt liman! Böyle bir şey olabi-
lir mi?” diyerek darbeyi meşru 
kılmak için olayların tırmandırıl-
dığını savunan Kocamaz, darbe 
döneminde yedek subay olarak 
görev yaptığını ve o gece kavşak-
ları kontrol etmekle görevlendiril-
diğini anlattı.
Kocamaz, o dönemde Kenan 

Evren’in “bir sağdan, bir soldan” 
diyerek suçlu-suçsuz ayrımı 
yapılmadan birçok gencin idam 
edildiğini hatırlattı ve bu kararları 

verenlerin “Allah’ın Adaleti’nden 
asla kurtulamayacağını” ifade etti.
Kocamaz açıklamasında sadece 12 
Eylül’e değil, güncel konulara da 

değindi. 
Merkez Bankası’nın faiz oranını 
düşürmesini değerlendiren Koca-
maz, yüzde 43 olan faiz oranının 
250 baz puan düşürülerek yüzde 
40,5’e indirilmesinin yerinde bir 
karar olmasını temenni etti.
Kocamaz, dünya genelindeki 
gelişmelere de dikkat çekerek, 
Rusya’nın Polonya’ya saldırması, 
İsrail’in komşu ülkelere yönelik 
saldırıları ve Trump’ın bu saldı-
rıları desteklemesi gibi olayların 
dünyayı yeni bir küresel savaşa 
doğru sürüklediği izlenimini 
uyandırdığını söyledi. Türkiye’nin 
bu süreçte gelişmeleri dikkatle 
izlemesi ve olası bir küresel sa-
vaşın dışında kalması gerektiğini 
vurguladı.
(Haber Merkezi)

BURHANETTİN KOCAMAZ’DAN 12 EYLÜL DARBESİ 
VE KÜRESEL GELİŞMELER ÜZERİNE AÇIKLAMALAR

DEM Parti Mersin Milletvekili 
Perihan Koca, Kocaeli’nin Dilovası 
ilçesinde faaliyet yürüten Poli-
san Kimya Fabrikası’nda 9 Eylül 
tarihinde meydana gelen kimyasal 
sızıntı ile ilgili Çevre, Şehircilik 
ve İklim Değişikliği Bakanı Murat 
Kurum tarafından yanıtlanması 
istemiyle bir soru önergesi verdi.

Soru önergesinde, park halinde 
bulunan bir tankerdeki Toliendi-İ-
zosiyanat isimli köpük yapımında 
kullanılan kimyasal maddenin sız-
dığına dikkat çekilirken, işçi sağlığı 
ve çevre kirliliği ile ilgili sorulara 
yer verildi. Verilen soru önergesin-

de bakana şu sorular yöneltildi:
“Dilovası’nda bulunan Polisan 
Kimya Fabrikası’nda meydana 
gelen sızıntının takibi bakanlığınız-
ca yapılmakta mıdır? Konu ile ilgili 
ne gibi önlemler alınmıştır? Sızan 
maddenin insan ve çevre sağlığı 
üzerinde ne gibi etkileri olmuştur? 
Söz konusu fabrikanın halk sağlığı 
ve çevre kirliliği üzerinde olası 
etkileriyle ilgili bakanlığınızca 
yapılmış bir denetleme var mıdır? 
Fabrikanın faaliyetinde mevzuata 
aykırı bir işleyiş bulunmuş mudur? 
Olayla ilgili bakanlığınızca yürü-
tülen bir soruşturma var mıdır?” 
(Haber Merkezi)

DİLOVASI’NDAKİ KİMYASAL 
SIZINTI GÜNDEME TAŞINDI

DEM Parti Mersin Milletvekili 
Av. Ali Bozan, Akdeniz Belediyesi 
seçilmişlerinin hakim karşısına 
çıkacağı 31 Ekim duruşma tarihi-
ni kamuoyuna duyurarak, Adalet 
Bakanı’na seslendi. Milletvekili 
Bozan, “İddianamede tek bir somut 
delil yok. Olamaz da zaten. İlk 
gün söylediğimiz gibi tüm mesele 
antidemokratik bir uygulama olan 
Akdeniz Belediyesi’ne kayyım ata-
mak. Bir an önce arkadaşlarımızı 
tahliye edin” dedi. 

Akdeniz Belediye Eşbaşkanları 
Nuriye Arslan ve Hoşyar Sarıyıl-
dız, Belediye Meclis üyeleri ile 
birlikte 10 Ocak’ta gözaltına alınıp 
tutuklanmıştı. Aradan geçen 9 ayın 
ardından iddianame hazırlandı ve 
Akdeniz’in seçilmişlerinin yargı-
lanacağı duruşma tarihi 31 Ekim 
olarak belirlendi. 
Duruşma tarihinin belirlenmesinin 

ardından konuya dair konuşan 
DEM Parti Mersin Milletvekili Av. 
Ali Bozan, şu ifadeleri kullandı:
“Her seferinde ‘Türkiye, hukuk 
devletidir’ diyorsunuz. Aylarca 
cezaevinde tuttuğunuz Akdeniz’in 
seçilmişleri ile ilgili iddianame 
nihayet çıktı. İnceledim. Suçlama-
lar; gizli tanık ifadeleri, katıldıkları 
basın açıklamaları ve Akdeniz Be-
lediyesini DEM Partinin kazanma-
sını hazmedemeyenlerin yaptıkları 
Cimer şikayetleri var. Tek bir so-
mut delil yok. Olamaz da zaten. İlk 
gün söylediğimiz gibi, tüm mesele 
antidemokratik bir uygulama olan 
Akdeniz Belediyesi’ne kayyım 
atamak. Bir an önce arkadaşları-
mızı tahliye edin. Onların içerde 
tutulduğu her bir gün suç işleniyor. 
Kayyım uygulamasına son verin! 
Akdeniz Belediyemizin seçilmişleri 
derhal görevlerine iade edilsin!” 
dedi. (Haber Merkezi)

“AKDENİZ’İN SEÇİLMİŞLERİNİN CEZAEVİNDE 
TUTSAK EDİLDİĞİ HER BİR GÜN SUÇ İŞLENİYOR”

Toroslar Belediyesi, ilçede yaşayan 
özel gereksinimli bireylerin yaşa-
mını kolaylaştırmak adına Bedensel 
Engellilerle Dayanışma Derneği 
iş birliğinde anlamlı bir çalışmaya 
imza attı. Belediyenin Engelsiz 
Akademi Merkezi’nde düzenlenen 
program kapsamında, ihtiyaç sahibi 
özel gereksinimli 24 vatandaşa 
tekerlekli sandalye, bir çocuğa ise 
engelli puseti hediye edildi.
 
Toroslar Belediyesi Sağlık İşleri 
Müdürlüğü’nün koordinesinde ger-
çekleşen törene, Türkiye Bedensel 
Engellilerle Dayanışma Derneği 
Başkanı Kemal Demirel, bele-
diye meclis üyeleri, sivil toplum 
kuruluşlarının temsilcileri, mahalle 
muhtarları, özel bireyler ve aileleri 
katıldı.

 
“TOROSLAR’DA BULUNMAK-
TAN MUTLULUK DUYDUK” 
Bedensel Engellilerle Dayanışma 
Derneği Başkanı Kemal Demirel, 
ülkenin dört bir yanında sosyal 
çalışmalar yürüttüklerini belirte-
rek, “Burada hayatı paylaşıyoruz. 
Toroslar’da bulunmaktan mutluluk 
duyduk. Sayın Başkanımız Ab-
durrahman Yıldız’a minnettarım. 
Hepinize çok teşekkür ederim” 
ifadelerini kullandı.
 
“DAYANIŞMAYLA AŞILAMA-
YACAK ENGEL YOK”
Törende özel bireyler ile yakından 
ilgilenen ve aileleriyle sohbet eden 
Toroslar Belediye Başkanı Abdur-
rahman Yıldız, engelsiz bir dünya 
için dayanışmanın önemine dikkat 

çekerek, “Hedefimiz, özel birey-
lerimizin hem sosyal yaşama daha 
aktif katılımını sağlamak hem de 

ailelerine destek olmak” 
dedi.
 
Başkan Yıldız, konuşma-
sına şunları ekledi; 
 “Engel sadece yürekleri-
mizde. Aslında yürekle-
rimizde engel olmadıkça 
aşamayacağımız hiçbir 
sorun yoktur. Bedensel 
Engellilerle Dayanışma 
Derneği Başkanı Kemal 
Demirel de yaşamı bo-
yunca engellilerin hayat-
larını biraz daha kolay-
laştırmak ve onları mutlu 
edebilmek için çok ciddi 
başarılara imza atmış de-
ğerli bir insan. Kendisini 
ilçemizde ağırlamaktan 
mutluluk duyduk. Biz 
de Toroslar Belediyesi 
olarak özel gereksinimli 
komşularımızın yaşam-
larını kolaylaştırmak 
için elimizden gelen her 

şeyi yapıyoruz ve yapmaya devam 
edeceğiz. Hayata geçirmeyi planla-
dığımız projelerimiz var. Engelsiz 
Akademi Merkezimizin önünde 
bulunan bu alana özel bireyleri-
mizin yaşamlarını kolaylaştıracak, 
günün 24 saati yaralanabilecekleri 
sosyal, sağlık ve eğitim tesisini iç 
içe kurmayı planlıyoruz. Şehrimiz-
de, ülkemizde ve dünyanın başka 
yerlerinde bu konuda belediyemizle 
iş birliği yapacak bütün yurttaşları-
mıza, sivil toplum kuruluşlarına da 
proje ortaklığı olarak açığız. Kemal 
abimizin tecrübeleri de bu süreçte 
bize yol gösterecek. El birliği ile 
yapıldığında aşılması zor görünen 
engellerin bile kolayca aşılabilmesi 
mümkün. Yeter ki yüreğimiz, ni-
yetimiz buna açık olsun. Bedensel 
Engellilerle Dayanışma Derneği’ne 
desteği için teşekkür ederim” 
Konuşmaların ardından özel 
gereksinimli bireylere tekerlekli 
sandalyeleri ve çocuk engelli puseti 
teslim edilirken, katılımcılar da 
Toroslar Belediyesi ile Bedensel 
Engellilerle Dayanışma Derneği’ne 
teşekkür etti. (Haber Merkezi)

TOROSLAR BELEDİYESİNDEN ANLAMLI DESTEK
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Kendi çocuklarının uyuşturu-
cu bağımlısı olduğunu gören ve 
uygulanan tüm tedavi yöntemle-
rinden olumlu sonuç alamayan iki 
baba, Osmanlı dönemindeki tedavi 
yöntemini keşfederek önce kendi 
evlatlarını iyileştirdi. Şimdi ise aynı 
durumda olan ailelere ve gençlere 
umut olmaya devam ediyorlar. 
Isparta’da kurdukları Uyuşturu-
cu, Bağımlılıklarla ve Alkolizmle 
Mücadele Derneği (UYUMDER), 
Osmanlı döneminde alkol bağım-
lılarına uygulanan hamam tedavi-
sinden esinlenerek sauna ve çeşitli 
aktivitelerle ilaçsız tedavi sunuyor. 
Bu yöntem sayesinde 11 yılda 
800’den fazla kişi bağımlılıktan 
kurtuldu.

Isparta’da 2014 yılından itibaren 
faaliyet gösteren Uyuşturucu, 
Bağımlılıklarla ve Alkolizmle 
Mücadele Derneği (UYUMDER), 
madde bağımlılarını ilaçsız tedavi 
eden özel bir iyileştirme merkeziy-
le dikkat çekiyor. Türkiye’nin ilk-
lerine imza atan derneğe başvuran 
bağımlılar, at bakıcılığı, kütüpha-
ne, hobi bahçesi, ahşap ve demir 
atölyesi, oyun salonu ve su terapisi 

gibi etkinliklerle sosyal hayata 
kazandırılıyor. Merkez, AMATEM 
ve benzeri kuruluşların uyguladığı 
ilaç tedavisini reddediyor. Osmanlı 
döneminde alkol bağımlılarına 
hamam yöntemiyle uygulanan teda-
viden ilham alan dernek, günümüz 
teknolojisini kullanarak sauna yön-
temiyle 6 ay süren bir iyileştirme 
süreci yürütüyor. Başarı oranının 
yüzde 70’e ulaştığı merkezde 
bugüne kadar 800’den fazla genç, 
madde bağımlılığından kurtularak 
meslek sahibi oldu. 

EVLATLARINI KURTARMA 
MÜCADELESİNDEN DOĞAN 
UMUT
Derneğin kuruluş hikâyesi de ise 
İbrahim Uzunköprü ve Yaşar Erbil, 
kendi evlatlarının uyuşturucu 
bağımlısı olduğunu gördüklerinde 
pek çok tedavi yöntemini denedi 
ancak sonuç alamadı. Katıldıkları 
bir etkinlikte Osmanlı dönemindeki 
hamam tedavisinden ilham alan iki 
baba, apartmanlarının deposuna 
kurdukları basit bir sauna siste-
miyle ilk 6 kişilik bağımlı grubunu 
6 ayda iyileştirmeyi başardı. Bu 
başarının ardından derneği büyü-

terek, kendi acılarından doğan bu 
yöntemle başka ailelere de umut 
kapısı araladılar.

ACIDAN DOĞAN BİR UMUT 
HİKAYESİ
UYUMDER’de tedavi olduktan 
sonra yaklaşık 3 yıldır gönüllü 
olarak eğitmenlik yapan Mustafa 
Sarı, “UYUMDER, 11 yıl önce 
küçük bir depoda, iki evladıyla 
sınanmış iki baba tarafından, kendi 
yaşadıkları acılardan yola çıkıla-
rak kuruldu. Daha sonra yapılan 
çalışmaları gören Isparta Valili-
ği’nin de destekleriyle derneğimiz, 
Isparta–Eğirdir Karayolu’nda 
yaklaşık 52 dönümlük bir araziye 
taşındı. Kuruluş hikâyesi şöyle: 
Kurucularımız İbrahim Uzun-
köprü ve Yaşar Erbil, evlatlarının 
sigara bile içmediğini düşünürken 
bir anda onların madde bağımlısı 
olduğunu öğrendi. Birçok yöntem 
denemelerine rağmen sonuç ala-
madılar. Katıldıkları bir seminerde 
Osmanlı döneminden kalma bir 
tedavi yöntemini duyduktan sonra 
bu yöntemi denemeye karar verdi-
ler. Dernek ilk olarak bir apartma-
nın bodrum katında kuruldu. İlk 6 

kişiyle başladılar ve çok zor, çok 
acılı bir dönemden geçtiler. Daha 
sonra buranın yetersiz geldiğini 
anlayınca Gölcük Tabiat Parkı 
civarında daha büyük bir alana 
geçerek ilk sauna sistemini orada 
başlattılar” ifadelerini kullandı. 

ASIRLIK YÖNTEMLE İLAÇ-
SIZ TEDAVİ
Sauna programının Osmanlı dö-
nemine dayandığını belirten Sarı, 
“O dönemde şarap bağımlıları ve 
Müslüman olmayı seçen Hristi-
yanlar, bağımlılıklarından kurtul-
mak için hamama girerek vücut-
taki maddeleri terleme yoluyla 
atıyorlardı. Biz de burada tama-
men geçmişe dayalı bu yöntemi 
uyguluyoruz. Dışarıda AMATEM 
veya başka kuruluşların kullan-
dığı ilaç tedavisini kesinlikle 
uygulamıyoruz” şeklinde konuştu. 

18 YILIN İZLERİ, 24 GÜNDE 
TEMİZLENİYOR
Derneğin, Türkiye’de ilk ve tek 
ilaçsız tedavi merkezi olduğunu 
söyleyen Sarı, “Sauna progra-
mımızda 21 ile 24 gün arasında, 
kullandığımız vitaminlerin de 

desteğiyle, vücuttaki bağımlılık 
maddelerini detoks yöntemiyle 
temizliyoruz. 
Bazı maddelerin 18 yıl boyunca 
vücuttan atılmadığı bilinir, biz 
bu tedaviyle 21–24 günde bu 
maddeleri sauna yoluyla atabi-
liyoruz. Başarı oranımız yüzde 
70’tir. Kimse ‘yüzde 100 başarı’ 
iddiasında bulunamaz, böyle bir 
şey yoktur. 
Altı aylık tedavi programımı-
zı adım adım uyguladığımızda 
başarı ortalaması yüzde 70’tir. 
Yüzde 30’luk başarısızlık oranı 
ise genellikle kişilerin istikrarsız-
lığından kaynaklanır. ‘Annem için 
geldim, babam için geldim, evlat-
larım için geldim’ diyerek isteksiz 
gelen arkadaşlarımız olabiliyor. 
Bu nedenle zaman zaman başarı-
sızlık yaşanıyor” dedi.
UYUMDER olarak maddi sıkıntı-

lar yaşadıklarını ifade eden Sarı, 
“Biz Isparta’da Valilik onaylı bir 
tedavi merkeziyiz ve tamamen 
ücretsiz hizmet veriyoruz. Ancak 
gelen arkadaşlarımıza her zaman 
yeterli imkân sağlayamıyoruz. 
Örneğin, kuru bakliyatımızı bile 
Ankara’dan kendi aracımızla 
temin ediyoruz. Devletimiz her 
zaman yanımızda, Allah razı 
olsun, ama biz büyüklerimizin, 
belediyemizin ve halkımızın 
desteğinin her zaman omuz-
larımızda olmasını istiyoruz. 
Buradaki yatak kapasitemiz 50 
kişi fakat maddi imkânsızlıklar 
nedeniyle şu anda 20–25 gence 
destek olabiliyoruz. Belediyemiz, 
Valiliğimiz ve iş insanlarımız bize 
destek verirse, sadece 25 değil 50 
gencimizi aynı anda tedavi edebi-
lir ve sahip çıkabiliriz” ifadelerini 
kullandı. (İHA)

OSMANLI’DAN ESİNLENEN YÖNTEMLE 11 YILDA 
800 BAĞIMLI GENCİ HAYATA DÖNDÜRDÜLER

Diş protezi ya da diş implantı gibi 
tedavilere ihtiyacı olan hastalar 
için süreci kolaylaştıran dijital diş 
hekimliği uygulaması hakkında 
bilgi veren Ağız ve Diş Sağlığı Bö-
lümü’nden Dt. Özlem Özhan Yatar, 
uygulamanın hastalara ve hekimle-
re büyük kolaylık sağladığını ifade 
etti. Dt. Özlem Özhan Yatar, dijital 
diş hekimliği uygulamalarının 
geleneksel yöntemlere göre daha 
hızlı ve daha iyi sonuçlar sağlaya-
bildiğini söyledi.

Ağız ve diş sağlığı alanı, dijitalleş-
me sürecinin getirdiği yeniliklerden 
payını aldı. Diş protezi ya da diş 
implantı gibi zorlu ve kapsamlı 
yöntemler, dijitalleşmeyle bera-
ber daha kolay ve daha az riskle 
uygulanır hale geldi. Dijital diş 
hekimliği olarak adlandırılan söz 
konusu uygulama hakkında bilgi 
veren Medicana International İzmir 
Hastanesi’nden Ağız ve Diş Sağlığı 
Uzmanı Dt. Özlem Özhan Yatar, di-
jitalleşmenin hem hekimin hem de 
hastanın işini kolaylaştırdığını ifade 
ederek, “Son yıllarda teknolojinin 
ve dijital sistemlerin yaşantımıza 
yoğun şekilde girmesiyle beraber 
biz de bunu meslek alanımızda gör-
meye başladık. Dijital diş hekimliği 
klasik ölçü yöntemlerinden ziyade 
hastada çok daha kısa sürede basit 
ve hata payı bırakmayan bir şekilde 
ölçü alınan bir yöntemdir” dedi. 

Dijital diş hekimliğinin son 5 yıllık 
süreçte bilinirliğinin arttığını dile 
getiren Dt. Özlem Özhan Yatar, 
“Bu çok yaygın bir uygulama 
değil. Çünkü işin içine ağız içi 
kamera, ona uygun bilgisayar ve en 

önemlisi bu teknikle çalışabilecek 
bir laboratuvar giriyor” dedi. Uygu-
lamaya değinen Dt. Özlem Özhan 
Yatar, sözlerini şöyle sürdürdü: 
“Dijital diş hekimliği, mesleki an-
lamda büyük yenilik getirdi. Hasta-
nın ağız ölçüsü alınırken kullanılan 
macun tarzı materyaller tarih oldu. 
Macunla ölçü alındığında, bunun 
ağızda sabit bir şekilde konumlan-
dırılmasından, en son laboratuvarda 
alçı dökülerek modelin düzgün 
bir şekilde oluşturulmasına kadar 
geçen süreçte deforme olmaması 
gerekir. En ufak bir deformasyon, 
yapılan protezin ağız içiyle uyumlu 
olmamasına neden olabilir. Dijital 
diş hekimliğinde, bir diş fırçası 
büyüklüğünde ağız içi kamera ile 
2-3 dakika içinde hastanın ölçüleri 

alınabilir. Örneğin, bulantı refleksi 
çok yüksek bir hastada bu yöntem-
de sorun yaşanmıyor. Çünkü durup 
kalınan yerden ölçü almaya devam 
edilebiliyor. Ancak klasik yöntem-
de böyle bir kolaylık sunulamıyor. 
Ölçü materyalinin, ağızda donana 
kadar bekletilmesi gerekiyor. Ay-
rıca dijital yöntemle alınan ölçüler 
gerçeğe daha yakın çıktığı için hata 
payı azalıyor. Hastanın ölçüleri bil-
gisayar arşivinde kolayca saklana-
bildiği için de yeni uygulamalarda 
kullanılabilir oluyor.” 

İKİNCİ SEANSTA İŞLEM 
TAMAMLANABİLİYOR
Tarayıcı ile ölçü alındığında 
bilgisayar üzerinden laboratuvara 
gönderildiğini ifade eden Dt. Öz-
lem Özhan Yatar, “Kalıp gönderme 
söz konusu olmadığı için süreç de 
kısalmış oluyor. Ayrıca klasik yön-
temdeki gibi ara provalara ihtiyaç 
duyulmuyor. İlk seansta ölçü alınıp, 
ikinci seansta implant ya da protez 
takılabiliyor. Örneğin implant 
yapılan hastalarda cerrahi müdaha-
le sonrası dijital ölçü alınarak 24 
saatte sabit geçici dişler teslim edi-
lebiliyor” dedi. Dt. Özlem Özhan 
Yatar, dijital diş hekimliğine uygun 
laboratuvarların sayısının artma-
sıyla, diş tedavisi uygulamalarında 
daha fazla işlemin kolay bir şekilde 
yapılabileceğini aktardı. 
(İHA)

DİJİTAL HEKİMLİKLE DEFALARCA 
DİŞÇİ KOLTUĞUNA OTURMAYA SON

Uzm. Dr. Muharrem Coşkun, ani 
ve şiddetli karın ağrılarının ciddi 
nedenlerden kaynaklanabileceğini 
belirterek, doğru değerlendirme ile 
komplikasyonların önlenebileceğini 
vurguladı. 

Ani ve şiddetli karın ağrıları, 
genellikle acil müdahale gerektiren 
durumların ilk göstergesi olabilir. 
Özellikle karın içinde yer alan 
organlarla ilgili sorunlar, bazen ya-
şamı tehdit edebilecek komplikas-

yonlara yol açabilir. Gastroentero-
loji Uzmanı Dr. Muharrem Coşkun, 
karın ağrılarının farklı nedenlerden 
kaynaklanabileceğini belirterek, 
“Ani başlayan ve giderek şiddet-
lenen karın ağrısı, apandisit, safra 
kesesi taşı, pankreatit veya bağırsak 
tıkanıklığı gibi acil durumların 
habercisi olabilir. Ağrının niteliği, 
süresi ve eşlik eden bulgular, doğru 
tanı için yol göstericidir” dedi.
Uzm. Dr. Muharrem Coşkun, 
ani karın ağrısı ile birlikte bazı 

belirtilerin görülmesi halinde vakit 
kaybetmeden tıbbi değerlendirme 
yapılması gerektiğini belirterek, 
“Kusma ve bulantının eşlik etmesi, 
yüksek ateş, karın bölgesinde 
sertlik veya hassasiyet, dışkıda 
kan veya renk değişikliği, şiddetli 
ve giderek artan ağrı bazen hayati 
risk taşıyan durumların göstergesi 
olabilir. Erken tanı ve doğru müda-
hale, komplikasyon riskini önemli 
ölçüde azaltır” şeklinde konuştu. 

“DENGELİ BESLENİN”
Uzm. Dr. Muharrem 
Coşkun, tanı sürecinde 
multidisipliner yaklaşımın 
önemine değinerek, “Ağrı-
nın kaynağına bağlı olarak 
cerrahi veya medikal tedavi 
seçenekleri değerlendirilir. 
Düzenli takip ve doğru 
tedavi planı, komplikasyon-
ların önlenmesinde kritik 
rol oynar. Ani karın ağrıla-
rının tamamen önlenmesi 
her zaman mümkün olmasa 
da, bazı önlemler riskin 

azaltılmasına katkı sağlar. Dengeli 
ve düzenli beslenme, aşırı yağlı 
ve işlenmiş gıdalardan kaçınma, 
düzenli egzersiz ve fiziksel aktivite, 
daha önce benzer rahatsızlıkları 
olan kişilerin, risk durumlarını bile-
rek hareket etmesi önlem olabilir” 
ifadelerini kullandı. 

“GEÇİCİ BİR RAHATSIZLIK 
OLARAK GÖRÜLMEMELİ”
Uzm. Dr. Muharrem Coşkun, karın 
ağrısı şikâyeti yaşayan kişilerin 
gecikmeden tıbbi değerlendirme 
almasının önemini vurgulayarak, 
“Ağrı hafif gibi görünse de altında 
ciddi bir durum yatabilir. Özellik-
le şiddetli ve ani başlayan karın 
ağrıları, ihmal edilmemeli ve acil 
değerlendirmeye alınmalıdır. Ani 
ve şiddetli karın ağrıları, sadece 
geçici bir rahatsızlık olarak değer-
lendirilmemeli, potansiyel ciddi 
sağlık sorunlarının habercisi olarak 
ele alınmalıdır. Erken tanı ve uygun 
müdahale ile komplikasyon riski 
önemli ölçüde azaltılabilir” dedi. 
(İHA)

UZMANI UYARDI: “ANİ VE ŞİDDETLİ 
KARIN AĞRILARI CİDDİYE ALINMALI”

Dünya genelinde her yıl 13 
Eylül’de kutlanan Dünya Sep-
sis Günü, sepsisle mücadelede 
küresel farkındalığı arttırıyor. 
Balıkesir Tıp Fakültesi Yoğun 
Bakım Bilim Dalı öncülüğünde, 
Üniversite Uygulama ve Araş-
tırma Hastanesi ev sahipliğinde, 
Prof. Dr. Tülin Akarsu Ayazoğlu 
başkanlığında düzenlenen Mul-
tidisipliner Sepsis Sempozyumu, 
bölgesel ve ulusal düzeyde önem-
li bir bilimsel etkinlik olarak 
hayata geçiriliyor.

Bu yılın teması olan “5 Gerçek 5 
Eylem”, sepsisle ilgili beş temel 
gerçeği ve milyonlarca hayatı 
kurtarabilecek beş kritik eyle-
mi öne çıkarıyor. Sepsis, halen 
dünya genelinde her 5 ölümden 
1’inin sorumlusu olmaya devam 
ediyor. Her yıl yaklaşık 48,9 mil-
yon kişi sepsis nedeniyle hastala-
nıyor ve 13,7 milyon kişi hayatını 
kaybediyor. En çok etkilenenler 
ise çocuklar, gebeler, yaşlılar ve 
bağışıklık sistemi baskılanmış 
bireyler.

Sempozyumda; yoğun bakım, 
enfeksiyon hastalıkları, dahili-
ye, acil tıp, çocuk sağlığı sağlık 
bilimleri hemşirelik bölümü gibi 
farklı branşlardan uzmanlar bir 
araya gelerek sepsisin tanısı, 
tedavisi, önlenmesi ve sağlık 

politikaları üzerindeki etkilerini 
tartışacak. Ayrıca 2030 Sürdü-
rülebilir Kalkınma Hedefleri 
doğrultusunda sepsisle mücade-
lede atılması gereken adımlar da 
ele alınacak.

Neden bu sempozyum önemli?
"Sepsis, sadece tıbbi değil, aynı 
zamanda ekonomik ve toplumsal 
bir krizdir.
Sepsis, sağlık bütçelerinin yüzde 
2,65’ini tüketmekte ve hasta 
başına ortalama 1 milyon 757 
bin 533,04 Türk Lirası hastane 
maliyeti oluşturmaktadır.
Sepsisin antimikrobiyal dirençle 
olan yakın ilişkisi, mücadelede 
bütüncül yaklaşımları zorunlu 
kılmaktadır.
İklim değişikliği, pandemiler ve 
insani krizler gibi küresel tehdit-
ler, sepsis riskini her geçen gün 
artırmaktadır.

Birlikte sepsisi durdurabiliriz
Prof. Dr. Tülin Akarsu Ayazoğ-
lu başkanlığında düzenlenen 
bu sempozyum, sadece akade-
mik bilgi paylaşımı değil, aynı 
zamanda sepsise karşı ulusal bir 
farkındalık ve harekete geçiş 
çağrısıdır. Tüm sağlık profesyo-
nellerini, ve toplum temsilcilerini 
bu sürecin parçası olmaya davet 
ediyoruz."
 (İHA)

MULTİDİSİPLİNER 
SEPSİS SEMPOZYUMU 
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Mersin Büyükşehir Belediye 
Başkanı Vahap Seçer’in öncülü-
ğünde ve Çocuk Meclisi’nin isteği 
doğrultusunda hayata geçirilen, ço-
cukların sanatsal ve sosyal gelişim-
lerini desteklemek amacıyla birçok 
etkinliğin düzenlendiği ‘Atakent 
Çocuk Hobi Atölyesi’, hem çocuk-
ların hem velilerin gözdesi oldu.
 
Silifke ilçesi Atakent Mahallesi’nde 
yaklaşık 8 ay önce açılan atölye, 
bölgedeki çocuk atölyesi eksiği-
ni giderdi. Bu anlamda velilerin 
büyük beğeni ve takdirini toplayan 
atölye, 5-12 yaş arasındaki ço-
cuklara hitap ediyor. Büyükşehir 
Belediyesi Kadın ve Aile Hizmetle-
ri Dairesi Başkanlığı koordinesinde 
faaliyetlerini sürdüren Atakent 
Çocuk Hobi Atölyesi’nde; resim, 
müzik, el sanatları, kil ve seramik 
çalışmaları ile oyun atölyeleri gibi 
geniş yelpazede sunulan etkinlikler, 
çocukların bilişsel, duygusal ve 
sosyal gelişimlerini destekliyor.
 
Çocukların hayal güçlerini ortaya 
koyabilecekleri yaratıcı bir ortam 
sunan Atakent Çocuk Hobi Atöl-
yesi, onların üretken, özgüvenli ve 
sosyal bireyler olarak yetişmelerine 
katkı sağlamayı amaçlıyor. Atölye-
den yararlanmak isteyen çocuklar, 
kayıt oluşturduktan sonra istedikle-
ri saatlerde etkinliklere katılabiliyor 
ve yaş gruplarına göre belirlenen 
programlardan da faydalanabiliyor.
 
YARDIMCI: “ATÖLYEDE GE-
NİŞ YELPAZEDE ETKİNLİK-
LER YAPILIYOR”
Büyükşehir Belediyesi Atakent 
Çocuk Hobi Atölyesi Sorumlusu 
Nida Yardımcı, Çocuk Meclisi’nin 
kararları doğrultusunda hayata ge-
çirilen atölyeyi, çocukların sadece 
faydalanma sürecinde değil, karar 
alma sürecinde de çok aktif olduğu-
nu göstermesi açısından önemli bir 
proje olarak değerlendirdi. Yardım-

cı, “Atakent Çocuk Hobi Atölye-
miz; 5-12 yaş arası çocuklarımıza 
hitap ediyor. Atölyede çocuklarımız 
hem keyif alabilecekleri hem de 
gelişimlerini destekleyici resim, 
müzik, el sanatları, kil, seramik ça-
lışmaları, oyun atölyeleri gibi geniş 
yelpazede etkinlikler yapıyorlar. Bu 
etkinlikler çocukların hem bilişsel, 
duygusal gelişimlerini desteklediği 
gibi sosyal gelişimlerini de des-
tekliyor. Bunun yanında birbirle-
riyle paylaşımda bulunma, birlikte 
üretme kültürleri de gelişmiş olu-
yor” dedi. Yardımcı, Atakent Çocuk 
Hobi Atölyesi’nde çocukların ken-
dilerini özgürce ifade edebilmeleri 
için ortam sunduklarını sözlerine 
ekleyerek, çocukların hem yaratıcı 
hem üretken hem de özgüvenli 
bireyler olmalarına katkı sağlamayı 
amaçladıklarını belirtti.
 
ÇOCUKLAR, ATAKENT 
ÇOCUK HOBİ 
ATÖLYESİ’NDE ÇOK MUTLU
Çocuklardan Toprak Duru Tuzlu, 
Atakent Çocuk Hobi Atölyesi’nde 
vaktinin çok güzel geçtiğini anla-
tarak, “Arkadaşlarımızla resimler 
çizip oyunlar oynuyoruz. Öğretme-
nimiz bize güzel şeyler öğretiyor. 
Bugün de hayvan şekillerinde 
magnet yaptık, boyadık. Çok eğlen-

celi” dedi.
 
10 yaşındaki Anıl Nergiz, yazları 
Silifke’de geçirdiklerini söyleye-
rek, “Burayı açık görünce katılmak 
istedim. Çok güzel geçiyor. Et-
kinlikler yapıyoruz. Zeka oyunları 
oynuyoruz.  Her gün yeni şeyler 
öğreniyorum. Kirigami adlı bir et-
kinlik öğrendim (Kâğıdı katlayarak 
ve keserek karmaşık, üç boyutlu, 
dekoratif tasarımlar yaratan Antik 
Japon sanatı. Evde onun için vide-
olar hazırlayıp kanalımda payla-
şıyorum. Silifke’de yaşayan tüm 
çocuklar için söylüyorum; burası 
çok eğlenceli” dedi ve çocukları 
atölyeye davet etti.
 
Miniklerden Ela Kartal, “Burada 
resimler çiziyorum, arkadaşlarım-
la oyunlar oynuyorum. Magnet 
boyadım. Kilden şekiller yapıyo-
rum. Zamanım çok güzel geçi-
yor” dedi. Selin Alsahabi ise “Bu-
rada çok etkinlik yapıyorum. Çok 
eğleniyorum. Bugün hamur oyunu 
yaptık, magnet boyama, kilden 
şekiller yaptık. Bahçede aktiviteler 
de yapıyoruz. Buraya gelince çok 
mutlu oluyorum” ifadelerine yer 
verdi. Deniz Efe Kara da “Arkadaş-
larımla çok güzel oyunlar oynu-
yorum. Heykelde, boyamada çok 

başarılıyım. Buraya gelmeyi iple 
çekiyorum” dedi.
 
TUZLU: “NEREDEYSE BÜ-
TÜN GÜNÜMÜZ BURADA 
GEÇİYOR”
7 yıldır Silifke’de yaşadığını 
söyleyen velilerden Özgül Tuz-
lu, daha önce bölgede çocuklara 
yönelik çok aktivite yeri olmadığını 
anlatarak, “Çocukları eğlendirecek 
ortam pek yoktu ama burası açıldı. 
Çok memnun kaldık. Dönemin 
başından beri buradayız. Öğretme-
nimiz çok özverili, çok sevecen. 
Belediyemizden çok memnunuz. 
Bize bu olanakları sağladığı için 
Vahap Seçer’e çok teşekkür ediyo-
ruz” dedi. Kızının Atakent Çocuk 
Hobi Atölyesi’ne gelmek için 
her gün sabırsızlandığını anlatan 
Tuzlu, “Neredeyse bütün günümüz 
burada geçiyor. Anneler olarak da 
çok güzel arkadaşlıklar edindik. 
Çok güzel vakit geçiriyoruz çocuk-
larla beraber” diye konuştu.
 
Velilerden Nazira Sattorova, 
atölyeye Nisan ayından beri devam 
ettiğini söyledi. Sattorova, “Her 
gün geliyoruz. Çocuk da çok mutlu. 
Çünkü burası öyle bir yer ki sadece 
denizle olmuyor, çocuk için etkin-
lik de lazım. Atölyeler çok önem-
li” ifadelerine yer verdi.
 
KARA: “ATAKENT BÖLGE-
SİNDE BÖYLE BİR HİZMETE 
ÇOK İHTİYACIMIZ VARDI”
Oğlunu 8 aydır Atakent Çocuk 
Hobi Atölyesi’ne getirdiğini 
söyleyen velilerden Dilek Gül 
Kara, “Susanoğlu Atakent böl-
gesinde böyle bir hizmete çok 
ihtiyacımız vardı. Çocukların hem 
sosyal becerileri hem de el bece-
rileri gelişiyor. Ana sınıfına da ön 
hazırlık oldu. Çok memnunuz. 
Buranın yerlisiyim. Kreş fiyatları 
çok pahalı olduğu için gönderemi-
yorduk” dedi. (Haber Merkezi)

‘ATAKENT ÇOCUK HOBİ ATÖLYESİ’ SİLİFKE’DEKİ 
ÇOCUK ATÖLYESİ EKSİĞİNİ GİDERDİ

Tarsus Belediyesi, kırsal mahal-
lelerde vatandaşların yaşamını 
kolaylaştırmak için çalışmalarını 
sürdürüyor. Bu kapsamda Kuzoluk 
Mahallesi’nde 3 kilometrelik yol 
açma çalışması gerçekleştirilerek 
ulaşım sorunu çözüldü.
 
RAHAT VE GÜVENLİ ERİŞİM
Yapılan yol düzenlemeleriyle 
birlikte Kuzoluk’ta ikmal alanları 
açıldı ve ulaşım daha güvenli, hızlı 
ve konforlu hale getirildi. Mahalle 
sakinleri de uzun süredir bekle-
dikleri bu hizmetin hayata geçme-
sinden duydukları memnuniyeti 
dile getirdiler. “Yıllardır bu yolun 
yapılmasını istiyorduk, özellikle kış 
aylarında çok zorlanıyorduk. Artık 
rahatça ulaşım sağlayabileceğiz. 
Belediye başkanımıza teşekkür 

ederiz.” sözleriyle duygularını 
ifade ettiler.
 
 BAŞKAN BOLTAÇ “HER 
MAHALLEYE HİZMET”
Tarsus Belediye Başkanı Ali Bol-
taç, kent genelinde süren çalışmala-
ra değinerek şunları söyledi:
“Merkeze uzak ya da yakın fark 
etmeksizin her mahallemizin 
ihtiyaçlarını önemsiyoruz. Kuzoluk 
Mahallemizde 3 kilometrelik yol 
açarak hemşehrilerimizin ulaşım 
sorununu çözdük. Tarsus’un her 
noktasına eşit hizmet götürmeye 
kararlıyız.”
Tarsus Belediyesi, kırsal mahalle-
lerde yaşam kalitesini artırmak ve 
vatandaşların günlük hayatlarını 
kolaylaştırmak için çalışmalarına 
devam ediyor. (Haber Merkezi)

KUZOLUK MAHALLESİ’NDE 
ULAŞIM SORUNU ÇÖZÜLDÜ

Mezitli Belediye Başkanı Serkan 
Tuncer, ilçedeki kullanılmayan 
alanların halkın yararına dönüştü-
rülmesi için önemli bir adım attı. 
Başkan Tuncer, belediye meclis 
üyeleri, ilgili birim yetkilileri ve 
mahalle muhtarlarıyla birlikte Sey-
menli Mahallesi’nde bulunan atıl 
futbol sahası, Deniz Mahallesi’n-
deki boş park alanı ve Davultepe 
Mahallesi’nde yer alan Adem Gök 
Stadı’nda incelemelerde bulundu.
Başkan Tuncer yaptığı açıklama-
da, bu alanların daha işlevsel hâle 
getirilmesi amacıyla çalışmaların 
başladığını belirterek, “Vatan-
daşlarımız için bu alanları daha 
kullanışlı hâle getirmek, spor, yeşil 

alanlar ve sosyal tesis çalışmala-
rını başlatmak üzere sahadayız. 
Tamamlandığında hem gençlerimiz 
hem de tüm Mezitlililer için çok 
daha yaşanabilir, nefes alınabilir ve 
sosyal yaşamı güçlendiren alanlar 
ortaya çıkacak” dedi.

Planlanan projeler kapsamında, söz 
konusu bölgelerde spor tesisleri, 
çocuk oyun alanları, yürüyüş par-
kurları, dinlenme alanları ve sosyal 
tesisler inşa edilecek. Belediye 
yetkilileri, her üç alanın da mahal-
le sakinlerinin taleplerine uygun 
şekilde yeniden düzenleneceğini 
vurguladı. Mahalle muhtarları da 
yapılan incelemelerden duydukları 

memnuniyeti dile getirerek, uzun 
süredir atıl durumda bulunan bu 
alanların yeniden canlanmasının 
hem çocuklar hem de yetişkinler 
için büyük bir kazanım olacağını 
ifade etti.
Mezitli Belediyesi’nin başlattığı 

bu çalışma, ilçede yaşam kali-
tesini artırmayı, gençlere sporu 
teşvik edecek imkanlar sunmayı ve 
vatandaşlara doğayla iç içe zaman 
geçirebilecekleri alanlar kazandır-
mayı hedefliyor.
(Haber Merkezi)

MEZİTLİ’DE ATIL ALANLAR HALKIN MEZİTLİ’DE ATIL ALANLAR HALKIN 
HİZMETİNE KAZANDIRILIYORHİZMETİNE KAZANDIRILIYOR

Mersin Yenişehir Belediye Başkanı 
Abdullah Özyiğit, sosyal medyada 
“Takipçim kadar çöp topluyorum” 
diyerek kampanya başlatan 11 ya-
şındaki Aras Kayretli ile bir araya 
geldi. Başkan Özyiğit, duyarlılığı 
nedeniyle tebrik ettiği Aras’a Ye-
nişehirlilerin atıklardan gelir elde 
edebildiği Yenişehir Çevreci Halk 
Kart’ı verdi ve iş birliği yapacakla-
rını söyledi. 
Küçük yaşına rağmen doğayı ko-
rumak için yaşıtlarına ve takipçi-

lerine ilham veren Aras Kayretli, 
açtığı sosyal medya hesabında her 
takipçisi için bir çöp toplayacağını 
duyurarak kampanya başlatmıştı. 
Kısa sürede yüz binlerce takipçiye 
ulaşan Aras, topladığı çöplerle hem 
çevre temizliğine katkı sağladı hem 
de geniş kitlelerin dikkatini çek-
meyi başardı. Çevre duyarlılığıyla 
örnek olan Aras, bu kez Mersin Ye-
nişehir Belediye Başkanı Abdullah 
Özyiğit ile buluştu.

Başkan Abdullah Özyiğit, Aras’ın 
bu örnek davranışının takdirle 
karşılandığını belirterek, “Aras’ı 
duyarlılığından dolayı tebrik edi-
yorum. Atık yönetimi ve sıfır atığa 
giden yolda bu çabalar çok kıymet-
li. Çocuklarımızın bu bilince erken 
yaşlarda varmaları çok önemli.” 
dedi.

Yenişehir Belediyesinin çevre 
dostu projeleri hakkında bilgi veren 
Başkan Özyiğit, özellikle Yenişehir 
Çevreci Halk Kart uygulamasının 
Türkiye’de örnek gösterilen bir ça-

lışma olduğunu vurguladı. Özyiğit, 
“Talep eden tüm vatandaşlarımıza 
bu kartı veriyoruz. Hemşehrilerimi-
zin evlerinde ayrıştırarak, biriktir-
diği atıklar ekiplerimiz tarafından 
türlerine göre tartılarak toplanıyor 
ve kurduğumuz atık toplama tesisi-
mize getiriliyor. Toplanan atıkların 
karşılığında kartlara TL yüklemesi 
yapıyoruz. Vatandaşlarımız bu 
bakiyeleri alışverişlerinde kullana-

biliyor. Böylece hem aile bütçesine 
katkı sağlıyoruz, hem çevreyi koru-
yoruz, hem de bu alanda istihdam 
yaratıyoruz.” ifadelerini kullandı.
Aras Kayretli ise çevreyi koru-
mak için çabalarını sürdüreceğini 
belirterek, “Amacım hem çevre-
mizi temiz tutmak hem de insan-
lara küçük yaşta da büyük şeyler 
yapılabileceğini göstermek.” dedi. 
(Haber Merkezi)

BAŞKAN ABDULLAH ÖZYİĞİT, MİNİK 
ÇEVRECİ ARAS KAYRETLİ İLE BULUŞTU

Mersin Barosu Başkanı Av. Gazi 
Özdemir ve yönetim kurulu üye-
leri, Mersin Adalet Komisyonu 
Başkanı Serdar Ceylan’a hayırlı 
olsun ziyaretinde bulunarak yeni 
görevinde başarılar diledi.

Baro Başkan Yardımcısı Av. 
Kazım Yüksel, Genel Sekreter 
Av. Murat Akın, Sayman Av. Rauf 
Sina Aycan, Yönetim Kurulu 
Üyeleri Av. İbrahim Hakkı Koç, 
Av. Eren Mülayim ve Av. Cemil 
Yeral’ın eşlik ettiği ziyarette, 
yargı süreçlerinde yaşanan güncel 
sorunlar ve çözüm önerileri 
hakkında istişarenin yapıldı. Baro 
Başkanı Av. Gazi Özdemir, Mersin 
Adliyesi’nde adaletin etkin ve 
hızlı işleyişi, yargı mensupları 
ile avukatlar arasındaki iletişimi 
güçlendirme, avukatların göre-

vini ifa ederken adliye içerisinde 
uygulamada yaşadıkları sorunların 
çözümü için el birliğiyle başarılı 
çalışmalar yürütüleceğine inandı-
ğını ifade ederek, yeni adli yılın 
ülkemize adalet ve huzur getirme-
sini temenni etti.

Ziyaretten mutluluk duyduğunu 
ifade eden Mersin Adalet Komis-
yonu Başkanı Serdar Ceylan ise, 
adliyede daha sağlıklı bir işleyiş 
için yargının tüm unsurlarının 
birlikte hareket etmesinin önemli 
olduğunu, avukatların mesleki 
sorunlarının çözümü konusunda 
her zaman kendilerine destek 
olabileceklerini söyleyerek, adalet 
dolu bir adli yıl diledi. Ziyaret, 
verimli bir adli yıl için fikir alışve-
rişinin yapılmasının ardından son 
buldu. (Haber Merkezi)

KOMİSYONU BAŞKANI 
CEYLAN’A ZİYARET 

BARO BAŞKANI 
ÖZDEMİR ZİYARETLERİNİ 

SÜRDÜRÜYOR

https://tr.wikipedia.org/wiki/%C3%9C%C3%A7_boyutlu_uzay
https://tr.wikipedia.org/wiki/Japon_sanat%C4%B1
https://tr.wikipedia.org/wiki/Japon_sanat%C4%B1
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Bölgesel Amatör Lig takımların-
dan Silifke Belediyespor, yeni 
sezon öncesi transferde gaza bastı. 
Kırmızı-beyazlılar, orta saha hattını 
güçlendirmek için Hakan Berfun 
Sayar’ı kadrosuna kattı. Genç 
oyuncu, en son Anamur Beledi-
yespor forması giyiyordu.

Kulüpte yapılan imza töreninde ko-
nuşan Hakan Berfun Sayar, Silifke 
Belediyespor gibi hedefleri olan bir 
kulübe geldiği için mutlu olduğunu 
belirtti. 
Sayar, yeni sezonda takım arka-
daşlarıyla birlikte Silifke halkını 
sevindirmek için ellerinden geleni 

yapacaklarını söyledi.
Yönetimden yapılan açıklamada ise 
Hakan Berfun Sayar’ın dinamik ve 
mücadeleci yapısıyla takıma önem-
li katkılar sağlayacağı ifade edildi. 
Silifke Belediyespor’un transfer 
görüşmelerine devam edeceği de 
gelen bilgiler arasında.

SİLİFKE BELEDİYESPOR ORTA 
SAHA HATTINA TAKVİYE YAPTI

HABER
KORAY ÜNLÜ

Mersin Süper Amatör Ligi’ne 
hazırlanan Erdemlispor, yeni 
sezon öncesi kadrosuna takviyeler 
yapmaya devam ediyor. Yeşil-be-
yazlı kulüp, son olarak Ermihan 
Şahin ve Fatih Çınar’ı renklerine 

bağladı.
Yönetim, bu transferlerle birlikte 
takımın hedeflerinin büyüdüğünü 
ve sadece ligde kalmayı değil, üst 
sıralara oynamayı amaçladıkla-
rını belirtti. Yapılan bu hamleler, 

taraftarlar tarafından da büyük bir 
memnuniyetle karşılandı. Sosyal 
medyada yapılan yorumlarda, 
takımın yeni sezona daha güç-
lü gireceği yönündeki inançlar 
paylaşıldı.

ERDEMLİSPOR, ERDEMLİSPOR, 
KADROSUNU İKİ YENİ KADROSUNU İKİ YENİ 
İSİMLE GÜÇLENDİRDİİSİMLE GÜÇLENDİRDİ

HABER
EVRİM MUTLU

YENİ TRANSFER 
FIRAT ARAS, 

MERSİN 
İDMAN YURDU 
KADROSUNDA

TFF 2. Lig Beyaz Grup’ta müca-
dele eden Mersin İdman Yurdu, 
transfer hamlelerine devam 
ediyor. Kırmızı-lacivertliler, son 
olarak Isparta 32 Spor’da forma 
giyen sağ bek Fırat Aras ile söz-
leşme imzaladı.
Kulüpten yapılan açıklamaya 
göre, 24 yaşındaki futbolcu Fırat 
Aras, resmi sözleşmeyi imzalaya-
rak takıma katıldı. Savunmadaki 
başarılı performansıyla tanınan 
Aras’ın, takıma büyük katkı sağla-

ması hedefleniyor. Bu transferle 
kadrosunu güçlendiren Mersin 
temsilcisi, hafta sonu oynayacağı 
Kahramanmaraş İstiklal Spor ma-
çına odaklandı. Takım, bu zorlu 
deplasmandan galibiyetle dönerek 
çıkışını sürdürmeyi ve taraftarları-
nı sevindirmeyi amaçlıyor.
Yeni transferin kısa sürede takıma 
uyum sağlayarak ilk 11’de yer 
bulması beklenirken, yönetim de 
transferin devam edebileceğini 
belirtti.

HABER
EVRİM MUTLU

Takımın başına, Süper Lig ve 
EuroCup tecrübesinin yanı 
sıra Halkbank Türkiye Kadın-
lar Basketbol Ligi ve Fede-
rasyon Kupası şampiyonluğu 
bulunan başarılı koç Mehmet 
Özkan getirildi. 

Özkan’ın ekibinde, geçtiğimiz 
sezon da takımda yer alan 
fizyoterapist Ali Uysal ve 
yardımcı antrenör Ali Kardaş 
görev alacak.

İdari kadroda da önemli 
isimlerle yola devam ediliyor. 
Kulübün başarısında büyük 
pay sahibi olan Genel Menajer 
Tolga Güleç’in yeni sezonda 
da görevine devam edeceği 
açıklandı. Takım menajerli-
ğinde ise yeni bir yapılanmaya 

gidilerek Alp Dalaman ile an-
laşıldı. Bu güçlü yapılanmanın 
ardından gözler transferlere 
çevrildi.
Mersin ekibi, ilk önemli 
transfer hamlesinde Meksika 
LNBPF Ligi’nde Freseras 
forması giyen ve sezonu sayı 
kraliçesi olarak tamamlayan 
Miya Crump’ı renklerine 
bağladı. 

Bu dikkat çekici transferle 
hedeflerini büyüten Seçik 
Kauçuk Mersin Basketbol, 
Halkbank Kadınlar Basketbol 
Ligi’nde büyük başarılar elde 
etmek için mücadele edecek. 
Kulüp, taraftarlarını mutlu 
edecek yeni hamlelerle trans-
fer çalışmalarını sürdüreceğini 
belirtti.

MERSİN BASKETBOL’DA 
KOÇ ÖZKAN VE MIYA CRUMP 

DÖNEMİ RESMEN BAŞLADI
Yeni sezona hızlı bir giriş yapmak isteyen Seçik Kauçuk 

Mersin Basketbol Kulübü, güçlü bir teknik ekiple 
anlaştığını ve transfer çalışmalarına başladığını duyurdu. 

HABER
AHMET ATALA

Mersin’in sosyal ve ekonomik 
yaşamına yön veren kuruluşlardan 
biri olan Mersin Ticaret ve Sanayi 
Odası (MTSO), kent sporunun 
gelişimi için önemli bir adım attı. 
MTSO Yönetim Kurulu Başkanı 
Hakan Sefa Çakır, Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı Mustafa Özda-
mar ve Yönetim Kurulu Üyesi İdris 
Üstemel ile birlikte, amatör sporun 
kalbi olarak nitelendirilen Akdeniz 
Gücü Spor Kulübü’nü ziyaret etti. 
Bu anlamlı buluşma, Mersin’in 
gelecekteki sporcularını yetiştiren 
kulüplere verilen önemi bir kez 
daha gözler önüne serdi.
Kulüp Başkanı Mehmet Turan’ın 
sıcak ev sahipliğinde gerçekleşen 
ziyarette, MTSO yönetimi kulüp 
idarecileri, antrenörler ve geleceğin 
yetenekleri olan genç sporcularla 
samimi bir ortamda bir araya geldi. 
Başkan Çakır, kulübün mevcut 
çalışmaları, hedefleri ve karşılaştığı 
zorluklar hakkında detaylı bilgi-
ler aldı. Genç sporcularla sohbet 
ederek onların hayallerini dinleyen 

Çakır, onlara sadece bir sporcu 
olmanın ötesinde, iyi birer birey 
olma yolunda attıkları adımlarda 
başarılar diledi.

SPORUN TOPLUMSAL FAY-
DALARI VURGULANDI
Ziyaret sırasında yaptığı konuş-
mada, sporun yalnızca fiziksel 
gelişime değil, aynı zamanda birey-
lerin karakter gelişimine de katkı 
sağladığını belirten Başkan Çakır, 
sporun toplumsal faydalarına dik-
kat çekti. “Çocukların spora teşvik 
edilmesi, yalnızca fiziksel olarak 
güçlenmelerini sağlamakla kalmaz, 
aynı zamanda disiplin, öz saygı, 
takım bilinci ve etkili iletişim 
kurma gibi birçok hayati yetkinliği 
de kazanmalarına yardımcı olur” 
dedi. Çakır, Akdeniz Gücü Spor 
Kulübü’nün bu yöndeki özverili 
çalışmalarını takdirle karşıladığını 
ifade etti.
Başkan Çakır, amatör sporun 
desteklenmesinin kent adına bir 
yatırım olduğunu vurgulayarak, 

“Bu tür sahaların sayısını artırmalı 
ve mevcut sahaları desteklemeliyiz. 
Çünkü buradan yetişen bir çocuk, 
ileride Mersin İdman Yurdu’nda ya 
da daha büyük takımlarda forma 
giyerek kentimizi gururla temsil 
edebilir. Bu da Mersin’in spor 
şehri kimliğine büyük katkı sağlar” 
şeklinde konuştu.

AKDENİZ GÜCÜ: GÖNÜLLÜ-
LÜK ESASIYLA 500 ÖĞREN-
CİYE HİZMET
Akdeniz Gücü Spor Kulübü Başkanı 
Mehmet Turan, MTSO yönetimine 
kulübün hikayesini anlattı.
2013 yılında Yeni Pazar Mahallesi 
esnafı olarak bir araya gelerek yola 
çıktıklarını belirten Turan, büyük 
zorluklara rağmen bugünlere gel-
diklerini ifade etti. Turan, kulübün 
amatör dev liginde mücadele ettiğini 
ve tamamıyla gönüllülük esasıyla 
500’e yakın öğrenciye spor yapma 
imkanı sunduklarını dile getirdi. Bu 
çabaların, Mersin’in genç yetenek-
lerinin keşfedilmesi ve profesyonel 
spora kazandırılması açısından 
taşıdığı önemi bir kez daha ortaya 
koydu.
MTSO yönetiminin bu anlam-
lı ziyareti, kulüp için büyük bir 
motivasyon kaynağı olurken, 
Mersin’deki amatör spor kulüpleri-
ne yönelik desteğin artırılması ge-
rekliliğini de bir kez daha gündeme 
getirdi. Bu tür iş birlikleri, kentin 
spor altyapısını güçlendirerek, 
geleceğin şampiyonlarını yetiştirme 
vizyonuna hizmet ediyor. 

MTSO’DAN AKDENİZ GÜCÜ SPOR KULÜBÜ’NE 
GELECEĞE YÖNELİK DESTEK ZİYARETİ
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